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v rozvaze (piiloha ¢. 1) a ve vykazu zisku a ztrat (pifloha ¢. 2), podrobny vyklad k vivoji podnikani a
k finanéni situaci v roce 2019 je uveden v bode 5. této ,,Vyrocni zpravy®.

V roce 2007 zalozila spole¢nost pobocku na Slovensku a v roce 2008 stala se majetkovym podilni-
kem v nove zalozené spolecnostt AVEGUARD a.s. Vice o majetkovych podilech je uvedeno v piiloze
k ucetni zavérce, ktera je nedilnou soucasti této vyrocni zpravy. Majetkovy podil ve spolecnosti AVE-
GUARD prodala spolecnost v roce 2010. Podil ve vysi 50 % ve spolecnosti AVEFLOR SK, s.r.0. pro-
dala spolecnost v pribehu roku 2011. Zbylych 50 % prodala spolecnost v roce 2015. V roce 2019 spo-
lecnost nepofizovala zadné majetkové podily.

Rok 2019, co do vyse trzeb, byl rokem vyraznéjsiho rastu trzeb. Trzby za vlastni vyrobky, sluzby a
zbozi vzrostly o cca 10 %. Rast byl zapiicinén zintenzivnénim spoluprace se stavajicimi partnery, pfe-
devsim s belgickym partnerem. Nové se podafilo dodat nase vyrobky Akutol do Spanélska. Celkové
trzby vzrostly o cca 17,74 mil. K¢.

Po minulém roce, kdy spolecnost skoncila ve ztraté, se v roce 2019 podafilo vyrazné zvysit svou
ziskovost, vice o zisku spole¢nosti a jeho vyvoji naleznete v bodu 5. této zpravy.

V roce 2014 spolecnost dokoncila ptistavbu vyrobniho podniku a diky tomu vyrazné vzrostly cel-
kova aktiva spoleénosti. Cist této investice byla hrazena z dotaénich tituld, velkd ¢ast z investiénich
uvéra a zbytek z vlastnich zdroja. Vyse odpisa v roce 2019 mela vliv na celkovy zisk spolecnosti, kdy
¢inily 6,668 mil. K¢. Navyseni odpisa bylo zpusobeno likvidaci staré budovy tzv. Hlavacova statku, kde
byla zustatkova cena neodepsaného hmotného majetku ve vysi 387 tis. K¢, 'V roce 2018 byly odpisy ve
vysi cca 6,261 mil. K¢. Jde tedy o vysokou c¢astku ovliviujici vysledek hospodafent.

Hospodatsky vysledek pfed zdanénim v roce 2019 kladny, tj. spolecnost byla v zisku ve vysi K¢
10 008 781,36. Hospodatsky vysledek po zdanéni po zaictovani odlozené dané a dane z pifjmu prav-
nickych osob pfedstavuje zisk ve vysi K¢ 8 159 301,36. O takto vykazaném zisku bude rozhodovat fad-
na valna hromada konana v roce 2020.

Dne 16. ¢ervna 2020

Ing:Jan Zubatf /7

Mistopfedseda predstavenstva
spolecnosti AVEFLOR, a. s.
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Pravni forma: Akciova spole¢nost T
Prevagujici predmét dnnosti:
e vyroba a prodej ekologicky nezavadnych piipravka pro stomatologické, zdravotnické a veteri-
narni ucely;
® vyroba a prodej chemickych, technickych, ekologicky progresivnich aerosolovych a sprejovych
piipravka;
e vyroba kosmetickych pripravka.
ICO: 64259838
DIC:  CZ64259838
Zapis do OR: dne 14. 9. 1995, KS v Hradci Kralové, oddil B, vlozka 1284
Platee DPH od 1. 10. 1995
Rozvahovy den: 31. 12. 2019
Zikladni kapitdl: 4 000 000 K. V roce 2019 nedoslo ke zménam zikladniho kapitalu.
Seznam rozhodujicich akcionaii s uvedenim majetkovych podilt k 31. 12. 2019 v %:
e Milada Zubata: 50 %;
e Ing. Jifi Zubaty: 50 %.

Graf & 1: Struktura akciondrii k 31. 12. 2019

Struktura akcionafu k 31. 12. 2019

O Milada Zubata

BJifi Zubaty

Predstavenstvo spoleénosti AVEFLOR, a. s. k 31. 12. 2019:
e Ing. Jifi Zubaty: predseda pfedstavenstva;
e Ing. Jan Zubaty: mistopfedseda;
e Milada Zubata: ¢len piedstavenstva.
Dozordi rada spole¢nosti AVEFLOR, a. s. k 31. 12. 2019:
e Daniela Havlovi: ptedseda dozor¢i rady;
e Mgr. Radana Zubata: ¢len dozordi rady;
e Veronika Pichova: ¢len dozorci rady.
Predstavenstvo spole¢nosti i dozorci rada se zménily ke dnu 7. fijna 2019.
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II. ZVEREJNOVANE UDAJE Z ROZVAHY A VYKAZU ZISKU A ZTRAT PRO ROK 2019

Tyto udaje jsou umistény v pfiloze €. 1 a v pifloze &. 2.



Vyroéni zprava spolecnostt AVEFLOR, a. s. za rok 2019

VYROK AUDITORU K ROCNI GERTNI ZAVERCE ROKU 2019

Viz piiloha ¢. 3.
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OBECNE UDAJE

1. ZAKLADNI UDAJE O FIRME

Nazev: AVEFLOR, a. s.
Sidlo: Budceves 26, Kopidlno 507 32
Pravni forma: Akciova spolecnost
Prevastugici predmeét Gnnosti:
e vyroba a prodej ekologicky nezivadnych piipravka pro stomatologické, zdravotnické a veteri-
narni ucely;
® vyroba a prodej chemickych, technickych, ekologicky progresivnich aerosolovych a sprejovych
piipravk;
e vyroba kosmetickych piipravka.
ICO: 64259838
DIC:  CZ64259838
Zapis do OR: dne 14. 9. 1995, KS v Hradci Kralové, oddil B, vlozka 1284
Platee DPH od 1. 10. 1995
Rozwabovy den: 31. 12. 2019
Zdkladni kapital: 4 000 000 K¢. V roce 2019 nedoslo ke zménam zakladniho kapitalu.
Seznam rozhodujicich akcionaft s uvedenim majetkovych podila k 31. 12. 2019 v %
e Milada Zubata: 50 %;
e Ing. Jifi Zubaty: 50 %.
Piedstavenstvo spolecnosti AVEFLOR, a. s. k 31. 12. 2019:
e Ing. Jifi Zubaty: pfedseda pfedstavenstva;
e Ing. Jan Zubaty: mistopfedseda;
e Milada Zubata: clen piedstavenstva.
Dozoréi rada spolec¢nostt AVEFLOR, a. s. k 31. 12. 2019:
e Daniela Havlova: pfedseda dozordi rady;
e Mgr. Radana Zubata: clen dozordi rady;
e Veronika Pichova: ¢len dozordi rady.
Predstavenstvo spolecnosti 1 dozordci rada se zmenily ke dnu 7. ffjna 2019.

Ve smyslu zakona o ucetnictvi je spolecnost stiedni jednotkou s povinnym auditem ucetni zavérky.
Spolecnost neprovadi konsolidaci ucetni zavérky ani neni soucasti jiného konsolidovaného celku.

2. PODIL. NA KAPITALU JINYCH PODNIKU

Spolecnost AVEFLOR, a. s. nemeéla k 1. 1. 2019 podily na zakladnim kapitalu v Zadnych spolecnostech.
V nize uvedenych spolec¢nostech prodala svij podil v predchozich letech:



ng prodala spolecnost AVEFLOR, a.s. svi1j 50% podil ve spolecnosti ~\VFI='LOl
Lém Vaj norska 100 831 04 Bratislava, glovensko

7adny podil v pribéhu roku 2019 nenakoupila. K 31. 12. 2019 nema tedy spole¢nost AVEF
zadny podil na kapitalu jinych podniku.

3. STRUKTURA ZAMESTNANCU

Prameérny pocet zameéstnancu: 94
— z toho fidici pracovnici:

o predseda pfedstavenstva
feditel spolecnosti;

vedouci useku jisteni jakost;
vedouci useku kontroly jakosti;
vedouci useku vyvoje novych vyrobku;
vedouci marketingu a tuzemského obchodu;
vedouci zahrani¢niho obchodu;

vedouci zasobovani;
vedouci skladu;
manazer zakazek a planovani;
vedouci vyroby
vedouci ekonomického tseku

O 000000 o0 oo

Osobni naklady vynaloZené na zaméstnance v roce 2019: 47 277 uis. Kc.
Srovnani s lety 2010 az 2019, viz tabulka ¢. 1.

Tabulka ¢ 1: Srovndni poctu a struktury améstnancit roku 2010 as 2079.

_ Rok.

Ndzev

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Pramérny pocet zaméstnanca 33 46 61 64 66 87 92 87 89 94
Pocet fidicich pracovniki 4 5 6 6 6 9 9 9 11 12
Osobni niklady na zaméstnance -
rellem v ke 16948 | 20153 | 23601 | 26622 | 28182 | 35334 | 37425 | 38311 | 43691 | 47277
Pramérné ndklady na 1 zamést-
nance 514 438 387 416 427 406 407 440 491 503
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Spolecnost nevyplacela odmény osobam, které jsou statutarnim organem ¢i clenem statutarniho nebo

dozorciho organu.

IL.

INFORMACE O UCETNICH METODACH A OBECNYCH UCETNICH ZASADACH

1. ZPUSOB OCENENI

Hotové vyrobky byly ocenény vnitropodnikovou cenou, ktera v sobé zahrnuje pfimé materialové na-
klady — pfimy material, pfimé mzdy vcetné socialniho a zdravotniho pojisténi a ostatni pifimé naklady.
Veskery majetek byl ocenén pofizovaci cenou. Nebylo potfeba stanovit jiny zpusob oceneni. Cenné
papiry spolecnost nevlastnila.

Zpusob uplatnény pifi pfepoctu adaja v cizich ménach na éeskou ménu = uplatnéni smeénnych kurza

vyhlasovanych CNB.
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y oby hmotny majetek, jehoZz pofizovaci cena je vyssi nez K¢ 40 000,- je odeplsavmi m& al
kona o dani z pfijmu a dlouhodoby nehmotny majetek, jehoz cena je vyssi nez K¢ 60 000,- je odepiso-
van podle zakona o dani z pHjmu §32a. I v roce 2019 se uctovalo rozlisné o ucetnich a danovych odpi-
sech. Drobny dlouhodoby hmotny majetek do 20 tis. K¢ je 100 % odepsan pfi pofizeni a nad 20 tis. K¢
dochazi k Gcetnim odpisim dle doby pouzitelnosti. Pro odpisovani dlouhodobého hmotného majetku
je pouzita metoda zrychleného odpisovani, co se tyce danovych odpist. Pro ucetni odpisy je pouzita
metoda rovnomeérného odpisovani. Od roku 2017 je veskery dlouhodoby majetek nove evidovan a
odpisovan v IS K2. U nové poiizeného investicniho majetku v 5. a 6. odpisové skupiné je pouzita me-
toda rovnomernych danovych odpisu.

3. OPRAVNE POLOZKY K POHLEDAVKAM, MAJETKU A ZASOBAM.

Tabulka ¢. 2: Vyvoj opravnych polosek k pohledivkdrm

tvorba opravanych polozek stav opravnych

dafiové naklady nedafiové naklady celkem polozek k 31.12.
2015 60 426,24 30 085,64 90 511,88 1000 574,98
2016 69 793,91 18 000,00 87 793,91 1110 249,30
2017 16 112,68 0 16 112,68 4 426 103,10
2018 2163,14 0 2 163,14 636 140,91
2019 12 454,30 0 12 454,30 360 411,55

V roce 2019 byly vytvofeny k pohledavkam z roku 2018 opravné polozky v celkové vysi 9 677,40 K¢ a
dotvofeny pohledavky z roku 2017 v celkové vysi 2 776,90 K¢. Celkovy stav opravnych polozek evido-
vanych na uctu 391 k 31.12.2019 je 360 411,55 K¢.

Tabulka & 3: Vyvoj stavu opravnych polosek & sdsobdm

mate rial vy:::;)/;z;:)ct‘:):aary hotové vyrobky zbozi celkem
2015 405 820,80 172 670,37 295 295,85 873 787,02
2016 573 764,75 68 409,61 140 934,66 783 109,02
2017 568 554,97 54 120,80 259 129,57 881 805,34
2018 626 829,06 0 147 707,57 774 536,63
2019 900 331,07 95 327,55 118 296,78 111 74330 1225 698,70

V roce 2019 byly tvofeny opravné polozky k zasobam, které jsou umistény ve skladu izolace. U téchto
zasob se pfedpoklada, Ze bude obtiZzné je prodat ¢i pouzit ve vyrobé. U polozek, u kterych se predpo-
klada prodej nebo jsou predmeétem reklamace u dodavatelu, byla tvofena snizena opravna polozka. Ji-
nak byla tvofena opravna polozka ve 100% hodnoté skladového zbozi. Celkova vyse opravnych polo-
zek k zasobam tvofenych v roce 2019 byla 1225 698,70 K. Z toho se jednalo o opravné polozky
k materialu ve vysi 900 331,07 K¢, k hotovym polotovaram 95 327,55 K¢, k hotovym vyrobkam
118 296,78 K¢ a ke zbozi 111 743,30 K¢.
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FLOR a. s. si je védoma nutnosti pouzit zasadu opatrnosti pn uctovani o odlozene dam t] e
ném zavazku se uctuje vzdy a o odlozené pohledavcee jen pii vysoké pravdépodobnosti budouciho za-
kladu dane.

V roce 2015 byl stanoveny celkovy odlozeny zavazek ve vysi 1 700 968,53 K¢.

V roce 2016 byl stanoveny celkovy odloZzeny zavazek ve vysi 1 708 819,58 K¢. Oproti roku 2015 doslo
ke zvyseni o 7 851,05 K¢.

V roce 2017 byl stanoveny celkovy odlozeny zavazek ve vysi 1 816 021,58 K¢. Oproti roku 2016 doslo
ke zvyseni o 107 202,00 Kc¢.

V roce 2018 byl stanoveny celkovy odloZeny zavazek ve vysi 1 842 474,14 K¢. Oproti roku 2017 doslo
ke zvyseni o 26 452,56 K¢.

V roce 2019 byl stanoveny celkovy odlozeny zavazek ve vysi 1770 527,86. Oproti roku 2018 doslo
ke snizeni o 71 946,28 K¢.

5. REZERVY

V roce 2019 byla vytvofena zakonna rezerva na nevybranou dovolenou zameéstnanct ve vysi 887 512
Ke.

I1I.
DOPLNUJiCi INFORMACE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRAT

1. DLOUHODOBY HMOTNY .4 DLOUHODOBY NEHMOTNY MAJETEK

Spolec¢nost AVEFLOR, a. s. vlastni majetek uvedeny v rozvaze, trzni hodnota majetku nebyla zjist’ova-
na. Rozpis stézejniho dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vlastnéného spolecnosti AVE-
FLOR, a. s. v roce 2019 je uveden v nasledujici tabulce ¢. 2. Srovnatelné udaje pro rok 2013 az 2017
jsou uvedeny v tabulce ¢. 3. Budovy spolecnosti jsou zastaveny ve prospéch CSOB, a. s. jako zaruka za
poslq tnuté investini Uveéry. V cervnu 2018 byla podana zadost na katastr nemovitosti na zaneseni zru-
seni zastavy vuci Ceskomoravské ziruéni a rozv ojové bance, nebot’ uvér vici této bance byl splacen.
Spolecnosti byla v bfeznu 2018 piipsana dotace od Ceskomoravské zaruéni a rozv ojové banky, a.s. ve
vysi 700 000 Ke. O této dotaci bylo spolecnosti v roce 2018 uctovano do vynosu.

Tabulka ¢. 4: Rozpis DHM a DNM pro rok 2017-2019

2019
HIM, NIM Pofizovaci cena v K& | Opravky v Ké | Zustatkova cena v K&

Stroje piistroje, zafizeni 46 264 450 33027 911 13 236 539
Budovy 58 504 908 20 883 926 37 620 982
Software 3484 870 1854 034 1 630 836
Ocenitelna prava 800 000 800 000 0

Umeélecka dila a sbirky 356 641 0 356 641
Pozemky 828 880 0 828 880

10
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2018 - Ba —_F(f’f
. ; Pofizovaci cena v K& | Opravky v K& | Zustatkovd cena v K& |/
Stroje piistroje, zafizeni 45 427 213 31 463 790 13963832
Budovy 58 661 842 19 452 836 39 209 007
Software 3285200 1214122 2071078
Ocenitelna prava 800 000 800 000 0
Umelecka dila a sbirky 356 641 0 356 641
Pozemky 828 880 0 828 880
2017
HIM, NIM Pofizovaci cena v K¢ | Opravky v K& | Zistatkova cena v K&
Stroje piistroje, zafizeni 43 418 918 27901 777 15517 141
Budovy 58 341 822 17 854 514 40 487 309
Software 2 869 565 629 055 2240 510
Ocenitelna prava 800 000 800 000 0
Umelecka dila a sbirky 356 641 0 356 641
Pozemky 828 880 0 828 880

V roce 2008 byla dokoncena vystavba novych skladu spolecnosti. V roce 2014 byla zahajena a zkolau-
dovina piistavba vyrobniho objektu k stavajici budové ¢.p. 26. Doslo k vyraznému rozsifeni vyrobnich
moznosti. Soucasti piistavby bylo 1 vybudovani administrativntho zazemi. Tato piistavba byla financo-
vana predevsim z cizich zdroji. Na tuto akct byla schvalena a v cervnu 2015 proplacena dotace z fonda
EU ve vysi 13,7 mil. K¢ Na tuto dotaci probihala v letech 2017-2019 kontrola z Financéniho ufadu
v Jidiné. Za potuseni rozpoctové kizné pozadoval ve svém nalezu FU zaplaceni odvodu ve vysi 1 578
K¢ (tento odvod spolecnost zaplatila v cervnu 2019) a 380 000 K¢ (proti tomuto odvodu se spolecnost
odvolala). Rozhodnutim Odvolactho finanéniho feditelstvi se zmenil ptvodni platebni vimeér z castky
380 000 K¢ na 120 000 K¢, kterou spolecnost zaplatila v lednu 2020.

2. NAJATY MAJETEK

Firma nema k 31. 12. 2019 pronajaty majetek na leasing. Naposledy méla spolecnost pronajaty majetek
formou leasingu v roce 2013.

3. POHILEDAVKY A ZAVAZKY K 31.12. 2019

e pohledavky z obchodniho styku (Gcet 311) celkem:
e pohledavky z obchodniho styku

e do 1 roku:

e vice jak 1 rok:
e zavazky z obchodniho styku (acet 321) celkem:

e do 1 roku:

19 770 us. K¢

19 490 s, K¢

280 us. K¢
14 576 tis. K¢
14 516 tis. K¢

e vice jak 1 rok: 60 ts. K¢
e ostatni zavazky:
e [ zaméstnancum: 2011 us. K¢

¢ k socialnimu zabezpecent: 1175 us. K¢

11
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o kstiru 2167 tis. K& i
o jiné zavazky 94 tis. K¢

wddobé zavazky:
*  ostatni: pijcky + nezaplacené Groky k fyzickym osobim 4 724 ds. K¢
e Lkritkodobé bankovni avery:

e kratkodoby Gvér: 26 707 ts. K&
¢ dlouhodobé bankovni tvery:
e dlouhodoby uver: 13 911 us. K&

4, LIV NA ZMENU VLASTNIHO KAPITALL

Zakladni kapital cini k 31. 12. 2019 K¢ 4 000 000,-. V roce 2002 byl proveden zipis do OR o navyseni
zakladniho kapitdlu z 1 mil K¢ na zminéné 4 mil. K¢. Vklad byl splacen nepenézitym vkladem — vklad
pohledivky. Nominalnf hodnota 1 akeie je K¢ 1 000,-

Vklad byl splacen.

Valnd hromada rozhodla v roce 2019 o pfevodu ztraty z roku 2018, ktery cinil K¢ 1 555 984,60 K¢,
formou pfevedenim celé castky na ucet 429 — Neuhrazena ztrata minuljch let.

Hospodatsky vysledek pied zdanénim Cinil v roce 2019 K¢ 10 008 781,36. Hospodaisky vysledek po
zdanéni predstavuje zisk ve vysi K< 8 159 301,36.

Zaklad dané pred odectem danové ztraty podle § 34 odst. 1 a odectu dart ¢inf K¢ 11 273 092. Celkova
daniova povinnost po odecteni slevy na dani podle § 35 odst. 1 a ) zakona byla vypoctena na K¢ 1 849
480,-. Danl z bézné cinnost ¢inila K¢ 1 849 480,-. O takto vykazaném zisku po zdanéni bude rozhodo-
vat fadna valna hromada v roce 2020.

Vlastni kapital spolecnostt AVEFLOR, a. s. k 31. 12. 2019 &inil K¢ 62 193 571,22,

5. INASLEDNE UDALOSTI

V obdobi sestavent této Gletni zdvérky se v rimei Ceské republiky i celosvétové zavad&ji rdzna opatfeni
v souvislosti s bojem proti §ifenf virové choroby COVID-19 zplsobené koronavirem SARS-CoV-2.
Tato opatieni mohou mit ptimy nebo nepfimy dopad 1 na budouci hospodaiskou situaci spolecnosti a
souvisejicd ocenéni majetku a zivazkd. Na zikladé vyhodnoceni vsech aktualné dostupnych informaci
se nicméné domnivame, ze pfedpoklad nepfetrzitého trvani spolecnosti neni ohrozen, a tudiz pouZiti
tohoto piedpokladu pro sestaveni icetni zavérky je 1 nadale vhodné, a v soucasnosti ani neexistuje vy-
znamna nejistota tykajici se tohoto predpolkladu.
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Tabulka & 5: Rozurent trteb v roce 2018 a 2019

e Roky s
2018 | e 2019

Stat zakaznika Mnozstvi Obrat Mnozstvi | Obrat
Nezatiidéno 1 952,00 179 996,09 43 687,00 188 903,87
Arménie 1 020,00 46 781,28
Austria 82 129,00 8 884 195,69 67 040,00 7 814 399,90
Belgie 2471 004,65 53720 565,28| 3457 040,43| 68 268 950,05
Bélorusko 4 810,00 124 362,55 5 950,00 212131,19
Bulharsko 4 965,00 222 256,65
Cesko 1289 264,59 45482 237,82 1102 599,50 47 264 806,69
Dansko 37 71700 713 523,14 352 003,50 6 270 408,07
Gertmany 1008 711,00 28991 990,57 592 547,00 22553 143,13
Greece 27 562,00 931 784,05 23 728,00 920 054,35
Chorvatsko 12 154,00 274 720,21 1 033,00 113 497,46
Italy
Jihoafricka republika 5001,00 137 058,00 6 020,00 348 996,24
Lotyssko 1,00 38 152,50
Madarsko 10 270,00 374 626,80 7 131,00 282 352,92
MALTA 1,00 25 780,00

Moldavsko 3 000,00 120 008,75 5 001,00 200 412,05
Montenegro 1 141,00 132 827,87

Netherlands 262,00 33 189,17 5421,00 650 203,66
Poland 103 350,00 3696 061,00 115 935,00 4 112 023,00
Rusko 43331,00] 1573 066,78 52502,00] 1971 755,10
Slovakia 246 081,00 6 143 608,76 169 959,00 4 868 512,50
Slovinsko 114 648,00 3469 984,31 135 197,00 3 573 266,22
Spain 71 075,00 1 555 528,09 155 105,00 4091 101,35
Sweden 68 743,00 2702 283,38 57 228,00 2 644 964,54
Switzetrland 48 530,00 1 853 046,02 67 045,00 2 507 303,24
the Netherlands 315726,73| 11194 871,36 296336,29 9701 630,46
Turecko 7 001,00 255 415,68

Ukrajina 10 329,00 280 354,38

United Arab Emirates 41 272,00 1 538 685,04
United Kingdom 2,00 63 311,00 2,00 51 700,00
Celkovy soucet 5983 795,97 | 172914 397,25| 6765 768,72| 190 456 391,44
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Prodej podle statd v roce 2019
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Budceves, dne 16. 6. 2020

Ing. Jan Zubaty
mistopfedseda predstavenstva
spolecnostt AVEFLOR, a. s.
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K UPLYNULEMU A PREDPOKLADANEMU VYVOJT PODNIKANT A RFIN

ACT, No
1. V{klad k vjvoji podnikani uplynulého Géetniho obdobi. N

Spoleénost AVEFLOR, a. s. vyrabi a prodava vlastai vyrobky a nabizi vyrobu v tzv. praci ve
mzdé pro smluvni partnery ve formé aerosold, spreji, geld, roztoku, které je mozno rozdlenit do
zakladnich peti oblasti:

e vyroba veterinarnich lé¢ivich a kosmetickych (technickych) pripravki,
® vyroba zdravotnické prostredki,

e vyroba kosmetickych pifpravid,

o vyroba technickych piipravka,

® vyroba ostatnich piipravka.

Snahou vedeni spolenosti je dosdhnout trvalé vzijemné divéry mezi spoleénosti a jejimi part-
nery, stejné jako pocitu spoluzodpovédnostt vSech pracovnika za kvalitu vyrobkd a stabilné dobré
povésti firmy.

K tomuto celu byl ve spolecnosti zaveden integrovany systém managementu jakosti odpovi-
dajici ustanovenim mezinirodni normy ISO 9001:2015. Do poZadavka této zakladni normy jsou
k systému managementu jakosti pficlenény pozadavky sprivné vyrobni praxe (GMP), pozadavky
norem pro zdravotnické prostfedky (ISO 13 485 ed.2:2016), pro zivotni prostiedi (ISO
14 001:2015), pro bezpecnost a ochranu zdravi pfi praci (OHSAS 45001) a poZadavky na sprivnou
vrobn{ praxi pro kosmetiku CSN EN ISO 227 16:2008. Uvidéné mezinirodni normy predstavujf
uznavany standard kvality vyroby v Evropé 1 ve svété a zvysujici divéryhodnost dodavatele.

Zavedeny integrovany systém managementu jakostl zahinuje vechny vyznamné firemni proce-
sy a ¢innosti od zji$téni pozadavku zdkaznika pfes navrh a vjvo) nového nebo movovaného vyrob-
ku, jeho vyrobu a kontrolu az po pfedani vyrobku zakaznikovi vcetné souvisejicich servisnich éin-
nost.

V ptvnim pololeti roku 2018 byla spolecnost cettifikovana podle novych norem.

Vroce 2017 zménila spolecnost informaéni systém, coz piineslo moznost fidit systematictéji
procesy ve firmé a vést detailnéjsi pohled na ucetni data skrze stfediskové ucetnictvi. Systém K2
byl 1 pfes drobné pocatecni problémy nasazen a dspésné pouzivan i ve vyrobé, kde dochazi
k systematickému sbéru dat, a tim 1 k moZznosti provadét st analyzy ziskovosti pro jednotlivé pro-
dukty a produktové fady.

Z pocatku roku 2018 byla oteviena pobocka spolecnosti v Hradci Krilové, kde nové sidli regis-
tracni oddéleni a pracovnice vedoud vyvoje. Pobocka je propojena s centralou pomoci informac-
niho systému.

V roce 2019 spoleénost pracovala na dokonceni piiprav ke spusténi testovaci laboratofe mi-
krobialni nezavadnosti produktt. Spusténi do plného provozu na vsechny oblasti vyroby se planuje
do konce roku 2020.

Na nasledujicim grafu je znazornén vyvoj produkece v kusech ve spoleénosti od roku 1996 do
konce roku 2019. Vyvoj v roce 2020 se da velice tézko predikovat, nebot’ v okamziku sestaveni té-
to vyrocni zprivy nebylo mozné urdit vliv krize zpisobené koronavitem na zakazky druhého polo-
leti roku 2020. V druhém pololeti se da predpokladat pokles zakazek o cca 10-20 % oproti roku
2019, coz by znamenalo pokles zakazek o cca 3-5 % za cely rok 2020. Vzhledem k novim projek-
tium, které jsou v jednini je mozné, ze tento vliv bude nizsl Objevi-li se nové skutecnost, které
doposud nejsou znamé, je ale mozny 1 opacny vyvoj.
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Spolecnost AVEFLOR, a. s. vyprodukovala v roce 2019 6,362 mil. kust vsech typu vyrobku.
V roce 2015 6,585 mil. ks vyrobka rtznych forem (spreji, emulzi, geld, zdravotnickych per apod.),
v roce 2016 vyrobila 5,24 mil. kust. V roce 2017 poklesla produkce na 4,99 mil. kusa a v roce 2018
narast na 5,952 mil. kusa.

V roce 2018 se dosahlo ristu objemu produkece o 19,1 %. V kusovém vyjadieni vzrostla produkce o
956 tis. kust. Vroce 2019 rostla produkce v kusovém vyjadieni o 6,88 %, kdyz dosahla objemu
06,362 mil. kust. Pozitivni je, Ze se podafilo zastavit pokles produkce z rokd 2016 a 2017. Tento pokles
byl zapficinén pfedevsim slozitejsi virobou a vyrobou, ktera vyzaduje celkové vyssi podil ruéni prace.
Rust ttéeb tedy nebyl v roce 2017 zabezpe(:en zZvysenou vfzrobou ale Vy§§imi cenam.i které v oblasti
mohl k lepsimu vysledku hospodatem za rok 2019.

V roce 2019 obdobné jako v roce 2018 i pfes pozitivni narast produkce doslo rovnéz k vyraznému
ristu hlavné mzdovych (osobnich) nakladu. Ty rostly v roce 2018 o 14 % a v roce 2019 o 8,2 %. Vyno-
sy spolecnosti naproti tomu vzrostly v roce 2018 o 17,4 % a v roce 2019 o 12,12 %. Pokud bychom je
ocistili o vliv svycarského partnera, ktery proti vynosium uctuje licencni poplatky (sluzba 518), pak rostly
trzby pouze o 8,7 % v roce 2019, v roce 2018 o 10 %.

Z celkové vyroby tvofil objem vlastnich vyrobkua spole¢nosti cca 27 %, coz je nartst o 2 % oproti
roku 2017 a o 4 % oproti roku 2016. Objem smluvni vyroby ¢inil 73 %.

Objem nearosolové vyroby tvofil v roce 2011 cca 23 %, v roce 2012 24,5 %, v roce 2013 ¢inil 52 %,
v roce 2014 poklesl na 47 %, v roce 2015 tvofil 50 %, stejné tak i v roce 2016, kdy podil nearosolové
vyroby cinil 50,4 %. V roce 2017 tento podil narostl na 51,6 %, pro rok 2018 c¢inil 49,3 % a 58,9 %
v roce 2019. Tedy vyrazny narist nearosolové vyroby na ukor aerosolové vyroby.

Na grafu ¢. 4 je vidét celkovy vyvoj aerosolové vyroby v letech 2013-2019. Piedpokladem je, Ze
v roce 2020 i nadale poroste podil nearosolové vyroby a znovu piekroc¢i vyrazné 50% a mozna i 60%
hranici.
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Ukazuje to celkovy posun vyroby a jeji sméfovani do oblasti zdravotnickych vyrobki, kde aerosolo-
va forma je mén¢ cetna. Podil vyrobka plnénych metodou BOV na celkové vyrobé ¢inil i v roce 2014
necelych 6 %, v roce 2015 cca 8§ %, v roce 2016 zhruba 7 %, v roce 2017 celkem 5,3 % a v roce 2018
5,6 %, coz viceméné odpovida roku 2017. V roce 2019 se naplnilo 4,5 % vyrobku BOV. Oproti roku
2018 se vyrobilo o 47 tis. kusu BOV vyrobkia méne. Celkem 285 tis. kusu.

V roce 2018 se celkem vyrobilo 5,95 mil. ks, z toho 3,018 mil. ks aerosolt (z toho 0,332 mil. kusa
vyrobka metodou BOV), 1,88 mil. kust emulznich vyrobka a 1,05 mil. ks vyrobka na bazi zdravotnic-
kych per nebo sklenicek na osetfeni poskozenych nehtu.

V roce 2019 se celkem vyrobilo 6,36 mil. ks, z toho 2,616 mil. ks aerosoli (z toho 0,285 mil. kusa
vyrobkd metodou BOV), 2,44 mil. kust emulznich vyrobkua a 1,30 mil. ks vyrobka na bazi zdravotnic-
kych per nebo sklenicek na osetieni poskozenych nehtu.

V nasledujicim grafu ¢. 5 je porovnani prodeje v letech 2000-2019, dle jednotlivych druht KP pro-
davanych pod vlastni znackou. Jde o relativni vyjadfeni prodeja v kusech.

Graf & 5: Podil jednotlivych produkénich druhii na celkovém prodeji viastnich vjrobkii v letech 2000-20179

Podil jednotlivich skupin na celkovém prodeji roku 2000-2019
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Snahou spole¢nosti AVEFLOR, a. s. je rozvijet oblast prodeje vlastnich vyrobka hlavne prodeji
v Iékarnach a petshopech. Dochazi tedy k zaméfeni na prodeje zdravotnickych prostfedka a veterinir-
nich piipravka. V roce 2015 doslo k ristu prodeje vlastnich vyrobka oproti roku 2014 o 8 %. Tento
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d narufs“‘ byl zapiicinén hlavné vyssimi prodeji v zahranici, které vzrostly o 13 ‘5\?&“ shku O ;
%””Eles‘lil plgdet}e o 4,6 %. V roce 2019 snizila spolenost pocet obchodnich zastupcu a} Vé%TE’Bﬁf P
N ,ﬁrho%@mg stiediska (prodej v lékarnach) bylo za roky 2017-2018 zjisténo, Ze toto stie Isk(fb}a}{o Galé
““e.xe. ztrate. Proto se omezily niklady a ukondila se spoluprace se zastupci, kterym kondila s

V roce 2016 spolecnost zaznamenala pokles zajmu o vlastni vyrobky, kdy celkové plode]e poklesly
o 14 %. Tento pokles byl zapiicinén snizenymi prodeji do zahraniéi, hlavne do Némecka, kde doslo
k zméné struktury sortimentu, kde cast prodejd se piesunula do oblasti prodeje smiuvnich vyrobki
(vyvinuté vyrobky pro némeckého partnera v nasi laboratori). Pokles do zahranici byl vyrazny, celkem o
21,2 %. Naopak tuzemsky trh rostl o 6,1 %. V zahraniéi rostly prodeje veterinirnich vyrobkt (o 25 %).
V tuzemsku nejvice rostly prodeje veterinarnich vyrobkd o 9,5 % a naopak zdravotnické prostiedky
poklesly o 2,5 %.

V roce 2017 doslo k poklesu prodeji vlastnich vyrobka v kusech o 3,8 %. V tuzemsku poklesly
prodeje o necelych 21 % a naopak vzrostly prodeje do zahranici o 4,6 %. Vzhledem k tomu, Ze prodeje
v tuzemsku maji nizsi vahy, je 1 celkovy pokles jen 3,8 %. V tuzemsku klesaly vSechny 3 kategorie, tj.
jak kosmetika (o 54 %), tak i veterinarn{ pfipravky (o 15,3 %) i ostatni (zdravotnické prosttedky o 14,4
%). Prodej vlastni kosmetiky do zahraniéi byl takika nulovy (11 tis. ks), veterinarni piipravky poklesly o
6 % a narostly vyrazné zdravotnické prostfedky o 22,5 %. ZaraZejici je piedevsim pokles prodeje
v tuzemsku.

V roce 2018 naopak rostl prodej vlastnich vyrobka v kusech prevazné na zahranicnich trzich. Cel-
kové se prodalo o 12,12 % vlastnich vyrobka vice, nez v roce 2017. T pfes rostouci prodeje se zel nepo-
daiilo dosahnout lepsiho vysledku hospodafeni. V tuzemsku poklesl prodej veterinarnich pfipravka o
12,2 % a v zahrani¢i dokonce o 20,9 %, naopak rostl prodej zdravotnickych prostfedki v tuzemsku o
26,3 % a v zahranici dokonce o 27,9 %. Snizené prodeje veterinarnich piipravki v zahranici lze pova-
zovat spiSe za V}'rkyv prodeje pfiplavku Kubatol na ruském trhu
hlavné nizsi poptavkou po nasich vyrobcich hlavné v Némecku, kde nektete polozky byly vyhstovany
z fetézce DM Drogerie. Pokles pfevazné zdravotnickych prostfedkd &imil v zahranici 22,9 %.
V tuzemsku poklesl prodej zdravotnickych prostiedkli o cca 12 %. Veterinarni prostiedky poklesly
v tuzemsku o 5,1 % a v zahraniéi o 9,3 % v kusovém vyjidieni. V roce 2018 i v roce 2019 probéhlo
zdrazeni vyrobkd, které miize mit vliv na nizsi prodeje v kusech v roce 2019, Celkové v tuzemsku za
viechny kategorie poklesl prodej vlastnich vyrobkii 0 9,6 % a v zahraniéi dokonce o 21,4 %.

Rok 2019 ukazal, ze prodej vlastnich vyrobka klesi ve vSech kategoriich a Zze pravdépodobné ne-
pujde o jednorazovy vykyv, protoze tento trend pokracuje 1 v roce 2020, kde mbze mit vliv i epidemie
koronaviru, ktera jej jen vice prohloubi. Predpoklad ristu prodeji by mél nastat ve chvili, kdy se do-
konéi registrace jednoho zdravotnického prostiedku v Rusku. Dokondena by méla byt v roce 2020 a
prodeje zahdjeny v roce 2021.

IV. 2. Vyklad k vyvoji finanéni situace uplynulého tic¢etniho obdobi.

Pro posouzeni financni situace podniku byla pouzita analyza stavovych ukazateld.

Analyza stavovjeh nkagatelit spociva v analyze jednotlivych polozek aktiv a pasiv. Jedna se o zjednodu-
seny pohled na tyto polozky, ktery viak midze vypovidat o zikladnich faktorech, které budou nasledné
hloubéji rozebrany. Pouzijeme zakladni nastroj, a to procentni analyzu a pokusime se formulovat a po-
soudit piiciny nastalych zmén. Zmény, které nastaly, jsou nejlépe ilustrovany v priloze &. 4, 5,6a 7.

Jak je z rozvahy patrné, doslo v roce 2019 k celkovému zvyseni aktiv (pasiv) o 3,3 %. Skokovy na-
rist aktiv nastal v roce 2014, kdy spolecnost realizovala piistavbu vyrobnfho zavodu a pofizovala nové
technologie pro farmaceutickou vyrobu. V roce 2015 doslo k poklesu celkovych aktiv o necelych 10 %.
Rok 2016 piedstavoval opétovny nardst aktiv o 9,8 % takika na Groveil roku 2014. Oproti roku 2014 se
ale zménila podoba téchto-aktiv, kde vétsi roli hrajl obézn4 aktiva spole¢nosti. Podil obéznych aktiv byl
v roce 2019 ve v§si 58,79 %, coz je zhruba 0 3,02 % vice neZ v roce 2018 (55,17 %).
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struktufe obéznych aktiv se snizily v relativnim vyjadfeni zasoby, a to o cca 4 % 6
2018 a zvysily se pohledavky o cca 7 %. Zvyseni pohledavek je zapfi¢inéno zvysenim trzeb. Obratka
zasob se mirn¢ snizila oproti roku pfedeslému z hodnoty 3,47 na 3,34, coz znamena snizeni obratky ze
105 dnd na 109 dnu v roce 2019.

V relativnim vyjadteni se zvysily mezirocné pohledavky z obchodniho styku o vice jak 57 % a podil
finanéniho majetku na celkovych aktivech ¢inil 0,96 %. Vice o rozboru aktiv je uvedeno v priloze ¢. 4
této zpravy.

Na strané pasiv doslo k zvyseni vlastniho kapitalu na celkovych pasivech o 4,86 % (vlivem vykaza-
ného zisku). Pomér podilu cizich zdroji na celkovych pasivech poklesl o cca 4,71 % z hodnoty 57,26 %
na 52,55 %. Zavazky jsou z 70,13 % tvofeny kratkodobymi zavazky s 29,87 % dlouhodobymi zavazky,
coz odpovida strukturalné roku 2018. Bankovni avéry tvoii 58,70 % z celkovych cizich zdroji spolec-
nosti. Je to sniZzeni o cca 2,49 % oproti roku 2018. Vice v piiloze ¢. 5.

Vyvoj aktiv v letech 2009-2019 je znazornén na nasledujicim grafu ¢. 6 a graf struktury pasiv na gra-
fuc. 7.

Graf & 6: Vivej aktiv v letech 2009-2019
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Graf & 7: Viyjvej struktury pasiv v letech 2001-2019
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Shlédneme-li procentni podily jednotlivych slozek pasiv vletech 2001-2019 a porovname je
s optimem (tzv. pravidlo vertikdilni kapitilové struktury) — priemz za empiricky zjisténé optimum struktu-
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vazuje stav, kdy vlastni kapital tvoii cca 50 %, dlouhodobé cizi zdroje 3@“% a:kratkth)be- 5 ;5
% celkovych pasiv —, zjistime, Ze v roce 2013 se podafilo tento ukazatﬂ‘@hk&‘ﬁﬁp‘]ﬁf >/
se blizi k optimu coz ukazu]e 1 graf vyse. Vlastni kapltal vzrostl na hodnotu 396% Yo, Za @gf?—
nivé lze povazovat mirné zvyseni hodnoty vlastntho kapitalu, coz bylo pfevedenim dosazeri¢hozisku

z roku 2011 a méné dosazenym ziskem v roce 2013.

V roce 2014 doslo ke zméné poméru vici optimalnim hodnotam. Tato zména je dana hlavné naris-
tem dlouhodobé zadluzenosti spolecnosti diky rostoucimu uvérovému zatizeni zpusobené jiz vyse zmi-
nénou piistavbou. V roce 2015 se pomér zase priblizil blize k optimu, kdy rostl podil vlastniho kapitalu.
Ten dosahl 41 %, kratkodobé zavazky 16 % a dlouhodobé zavazky 43 %.

Rok 2016 se vyznacuje vyraznym narastem kratkodobych zavazka na ukor dlouhodobych. Tento
pomeér vznikl tim, ze se zvysily kratkodobé uvery vici bankam z davody zabezpeceni provozaniho fi-
nancovani spolec¢nosti a vzhledem k pfechodu na full servis s belgickou spolec¢nosti. Toto mélo i vliv na
rust zavazkt, nebot’ skrze tyto kratkodobé zavazky se financovalo zvyseni zasob.

Rok 2017 neznamenal Zadnou vyraznéjsi zménu v poméru struktury pasiv. Mirné vzrost podil vlast-
niho kapitalu na 41 %.

Obdobne 1 rok 2018 kopiruje — co do struktury pasiv. — rok 2016 a 2017. Doslo pouze
k drobnému relativnimu navyseni vlastntho kapitalu na celkovych pasivech. Ostatni slozky pasiv i pies
absolutni pokles zastaly shodné v relativnim vyjadieni.

V roce 2019 vzrostl podil vlastniho kapitalu na 47 %, coz se blizi k optimalni hodnoté. Kratkodobé
1 dlouhodobé zavazky se mirné snizily oproti roku 2018. Doporuceni spolecnosti pro dalsi roky je, aby
investice financovala formou dlouhodobych uvéra, a ne z kontokorentu ¢i revolvingu. Tim by se ptibli-
zila doporucované hodnoté a byla by tim z dlouhodobého hlediska stabilnéjsi.

Obezna aktiva pfedstavuje na strané aktiv podil ve vysi 58,79 %, coz je mirny narast oproti roku
2018, kdy tento podil ¢inil 55,17 %. Zisoby ve spolecnosti AVEFLOR, a. s. tvotily podil 41,14 %,
oproti roku 2018, kdy dosahly vyse 40,67 % na celkovych aktivech.

Podivame-li se ale podrobnéji na strukturu obéznych aktiv, je nam na prvni pohled zfejmé, ze zde
dochazi ke zna¢nému odchyleni od optimalniho stavu (i kdyz je nutné fici, ze pro kazdou spolecnost
muze byt optimalni stav ponékud jiny — dle vyrobniho programu a délky vyrobniho cyklu). Tyto od-
chylky jsou nazorné prezentovany na grafu ¢. 8.
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Graf & 8: Odehylky struktury obéinych métw od apz‘zma/ Stava v letech 2000-2019

Odchylka struktury obéZnych aktiv od optimalniho stavu 2000-2019
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Jak je z tohoto grafu patrné, tvoii zasoby ve vsech letech vice jak 50 % z obéznych aktv. Konkrétné
v roce 2010 to bylo 65 %, v roce 2011 58 %, v roce 2012 53 %, v roce 2013 60 %, v roce 2014 51 %,
v roce 2015 a 2016 57 %, v roce 2017 dokonce jiz 65 % a v roce 2018 tvotily taktka % obéznych aktiv,
tj. 74 % a v roce 2019 mirny pokles, 70 %. V roce 2011, 2012 a 2014 doslo k rastu pohledavek (na
ukor zasob), coz je pozitivni, ponévadz spolecnost potfebuje zvysit likviditu svych obéznych aktiv, coz
je jasné patrné i z vyse financniho majetku. V letech 2013 a 2015 doslo k rasta zasob na ukor pohleda-
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2 zasob na obézném majetku na vyse uvedenych 65 %, coz je o 8 % vice ne “j\‘r rée ;
@fﬁfﬁB tvoiily, jak jiz bylo feceno zasoby 74 %. V roce 2019 zasoby dosahly zn:}%ﬁgp‘g/
pohledavky 28 % a financni majetek 2 %. Zvysil se pod]l pohledavek o 7 % oproti roku 20
financni majetek se snizil z 5 % roku 2018, na zminéné 2 %. Vyse financniho majetku v prabéhu roku
velice kolisa, navic je vyse urcena i tim, Ze spolec¢nost pouziva ke svému financovani kontokorent.
Spolecnost plné vyuziva kontokorentni financovani poskytovanym bankou, jak v korunovém tak i
devizovém platebnim styku. Nejlikvidnéjsi slozky obéznych aktiv (pohledavky a financni majetek) tvorii
30 % a méne likvidni (zasoby) tvofi 70 %. Snahou spolecnosti by melo byt snizovani hodnoty zasob na
sklade. Cestou je 1 optimalizace sortimentu a ukonceni vyroby nejméne likvidnich polozek. Utlumovani
jednotlivych nerentabilnich polozek bude pokracovat v nasledujicich letech. Ro¢ni prumérna hodnota
skladu v roce 2018 byla 54,1 mil. K¢ a v roce 2019 dosahla 52,6 mil. K¢. Za prvnich 5 mésici roku
2020 je pramérna vyse skladovych zisob na hodnoté 21,2 mil. K¢&. T pfes rust trzeb se dafi snizovat
prumérnou hodnotu zasob, coz lze povazovat za pozitivni trend.

Graf & 9: Viywoj treb v letech 20062019 v tis. K¢
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Na vyse uvedeném grafu je vidét vyvoj trzeb (soucet ucta 601, 602, 604, 641, 642) v letech 2006—
2019.

V roce 2013 doslo k vyraznému poklesu trzeb o cca 30 m11 Ke¢. Tento pokles byl pfevazné zpuso-
ben odchodem ruského partnera, ktery v roce 2012 zaznamenal trzby ve vysi cca 45 mil. K¢. Tento
propad se ¢astecné podafilo zmirnit nalezenim novych pfevazné zahraniénich partnert. Pro rok 2014 se
ptedpokladal mirny nartst trzeb v hodnoté 5-10%, coz se naplnilo, nebot’ trzby vzrostly o 6,8 %.
V roce 2015 meziroéné stouply trzby o 32,6 %, coz lze povazovat za velice dobry vysledek. Rust trzeb
v roce 2016 (3,9 %) 1 v roce 2017 (1,8%) nebyl dan zvysenim vyroby, ale pouze pfechodem na jinak
uctované smluvni plnéni pro belgického a v roce 2017 $vycarského zakaznika. Nové se do ceny zapoci-
tavaji 1 obalové materialy a suroviny, které dfive dodaval tento zakaznik.

V roce 2018 doslo k ristu celkovych trzeb o 16,7 %. Pokud bychom trzby v roce 2018 ocistily a
odecetly licencni poplatky pro svycarského zakaznika (Gctovany na ucet 518) dostaly bychom disté trzby
159 119 tis. K¢ (rok 2017: 144 821 tis. K¢).

V roce 2019 se navysily trzby o 10 % oproti roku pfedchozimu. Po odecteni licencnich poplatka
jsou cisté trzby 172 985 tis. K¢, coz je rast o 8,7 %.
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zisk po zdanéni ve vysi 8 159 tis. K<. Je to poprvé v historii spolecnosti, kdybylg
tak vysokého zisku.

Graf & 10: Viywgf ziskn v letech 1999-2019 v tis. K¢
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Pomerové ukazatele jsou znazornény v piiloze ¢. 7 k této zprave. Jsou samoziejmé ovlivnény vyka-
zanym ziskem spolecnosti. Za piiznivé lze povazovat zvyseni vsech rentabilit, zvlasté pak rentability
trzeb, které vzrostla o 5,24 %. Rentabilita vlastniho kapitalu se zvysila na 13,12 %, coz lze povazovat za
velice slusné ¢islo. Doba obratu pohledavek i zasob se zvysila, doba obratu zavazka se mirné snizila.
Stale se spolecnosti nedafi zlepsit likviditu, 1 kdyz likvidita I1. a III. stupné se mirné zlepsila. Likvidita L.
stupné oproti minulému roku poklesla.
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Cile spolednosti AVEFLOR na rok 2019 [cile ého systému Jjakosti)

1. Obecndé cile vrcholovéha vedeni (majitell firmy)
Popis cbecny:
Zodpovédnost: feditel spoleinasti
Nizev cile Piesny popis clle Zdroj dat Hodnota dlle lednotka Dosatend hodnota cile
Investovat do novych technelogn a zafizeni Investovat v souladu 3 plinem investic Pldn investic 4034000 K
Vysledek hospodateni pred zdanénim K2 5000000 K
Formulovat novou strategi firmy na roky 2019-2024 ve spoluprici s Aktualizovat dokument Vize, posidni, strategie na
vedoucimi pracoviky obdobi let 2019-2024 EIS0D 1 dokument
2. Obchodni a marketingové cile
Popis obecny: Cheeme se L, ¢ s deikd A [ oo o prostledki
2.a) Obchodni a marketingové cile tuzemskéhe oddéleni
Zodpovidnost: VMTO
Nixev cile Plesny popis cile Zdroj dat Hodnota cile Jednotka Dosatend hodnota cile
Prode] viastnich veterindrnich prostiedk Reahzovat prode; 189 S50ks/ 12 140 S64KE K2 189 550ks/12 140 564K¢ ks/Ke
Prodej viastnich zdravotnickych prostfedkd Reakzovat prodej 86 578ks/ 8 391 782K2 K2 B6 578ks /B 391 7BIKE [371¢3
Prodej viastnich kasmetickych prostfedkd Realzovat prode) 22 200ks/ 927 333K¢ K2 22 200ks/927 333K¢ ksfKe
Prodej smiuvnich produktd Realzovat prodej 877 058ks/23 416 358K¢ K2 B77 058%s/23 416 358KE ks/KE
Ziskani zékain(kd na smiuvni vyrobu Podepsand smiouva K2 3 smiewa

Formulif on-tine pro sbér udaji spokojenasti za rok

2019. Desdhnout prumérného hodnoceni od viech
Méteni spokojencsti zdkazniki ékaznikd 3 viech bodd Google forms 195  namka
Investovat 2 marketingového rorpodtu 1 650 000KE do viastnich Akutol 1 110 000XE, Arpalit 500 000KE, Tricderm 40
znatek 000KE K2 1650000 K¢
2.b} Obchodni cile a marketingové zahraniEniho oddéleni
Zodpovidnost: VZO
Nizev cile Plesny popis cile Zdroj dat Hednota cie Jednotka  Dosafend hodnota cile
Zahdjeni prodeje vyrobky Akutol na ruském trhu Realizace prvni objedndvky na rusky trh Zakdzky K2 100% %
Ziskdni novych zikaznil z vystavy CPHI Podepsand smiouva a novd 2akézka 1 vystavy Zakizky K2/smiouvy 2 smilouva
2Zvyienitrieb na zahranidnich trzich 2vyient wnosi K2, Gity: 601200+602200+604200 ™%
Zahdjeni prodeje vyTobkd Akutol na datiich tezich EU Ziskat nejménd 2 nové zakazniky K2 2 smiouva
Zahdjeni prodeje vyrobki Akutol na daldich trzich mimo EU Ziskat nejménd 2 nové zdkazniky K2 2 smicuva
Navyieni cen na rok 2020 zaslat nejpo2déj v kistopadu 2019 Plekalkulovani cen do fijna 2019 K2 X1.1§ mésic
Utast na mezindrodni vystavé ndvitéva CPHI 1 vystava
Nové rpracovini produktovych kst realizace do vystavy CPHI 1X.18 mésic

Formuldf on-line pro sbér Gdaji spokojencsti za rok

2019. Dosdhnout prumémého hodnoceni od viech
Mékeni spokojenosti zékazniki rikarnikl @ viech bodu Google forms 1,95 namka
Utast na semindfich - podpora exporti Gtast na vypsanych semindtich plin Skaleni 2 semindf
Navyieni cbjed: kusl u stivajicich 13 objedndvky na vyili mnolstvi K2, zakdzky 6%
Ziskéini rikazniki na smiuvni vyrobu Podepsani smiouva i 2akdzka K2 X 2 smicuva

Nazev cile
Transfer metod stanoveni Fipronilu a Copovidonu do Analytické
laberatofe AVEFLOR a5,

die

Tvroba MBL

SUKL

ysiedkl MBL ve viastni

Zahajit MBL testovanl Estoty zafizeni a vyplachd

Dokondeni procesd souvisejicich 5 analyzou rizik fremnich procesi i
Jednotivych produktl do pingha proveru

Jmenovani koordndtora pro valdace

4. Clle vyvejového oddéleni
Popis obecny:
Zodpovidnost: VV

Nizev cile
Vyvo) viastnich
phpravkd

phipravki a h eéivych

Vyvaoj viastnich ich l&ivych
plipravkd

Vyvoj viastnich veterindrmich phipravky a veterindmich ledivych
plipravki
Vyvoj viastnich
plipravk

phpravkiia

h ptipravki s ch lénrych

Vyvoj 3 inovace viastnich rdravotnickych prostiedkd

Vyvo| smivvnich predukid die potadavkd TO 2 20

Plesny popls clle
Na zékladé vydini souhlasnéhe stanoviska, transfer
v nsledujicl kampani pro spolelnost KRKA

Na misto smiuvnich labaratoh piné 2a2it vyubivat
laboratof viastni.

2afizeni po vyplakich

Viichni vedoudi pratovnici pracuji 3 ntiky svého
procesu, viechny aktwvity v K2 jsou vyhodnoceny &
hlediska vivu na rizika procesi u vyrobki Jsou
avedery pravidelné porady rnad  vysledky
sumarizace rizik procesd | produktd 2 jsou phjiména
opatienl. Je zaveden funkénl proces :ménového
fizen

vyrobnich

valdainiho tymu a podle
potfeb sestavenl validaintho tymu, revaze a

dopracevini validaci a kvalifikaci die planu valdaci

Presny popis cile
fada Avecare - pele o ruby, uli ofi - aviddnuti etapy
Phprava viorkl - 6 produktd;

fada Kerolan colour - aviddnuti etapy Testovini
vzork( a schvaleni aplikatni formy - 3 produkty,
Ftada Arpalit profi - zahijeni etapy Pliprava vzorki -
jedna aplikaini forma,

Fada Arpalit Neo obojek - zviddnuti etapy Vybér
dodavateli LLa PVC

Fada Akutol a Trioderm - Zviscnuti etapy Vibér
findlntho designu a etapy Registrace a schvalovini -
3 produity

Dokonieni vyvoje do etapy Phiprava vzorkia
Phipominkovini viorkl - 15 produktd, rlsdnuti
‘etapy Vybér findiniho designu a Vypracovani RLSY -
5 predukty

Zdroj dat
Analyticki labarato}, KRKA

EiSOD, vydand dokumentace
Vysledky 2 méfeni.

Vysiedky z méfeni.

Piehled porad v K2, aralyza
firemnich procesd | produkty, WF
viech aktivit, 9 strana aktivit

Valdatni plan s daty zpracovanycha
provedenych  validac,  wysledky
validatnich zprav.

Zdroj dat
K2 Projekty PYV + plén novych
wyrobki

K2 Projekty PVV + plan novych
vyrobki
K2. Projekty PVV + plin novych
wyrebkl
K2 Projekty PVV + plin novych
wyrobki

K2 Projekty PVV + plan novych
wyrobkd

K2: Projekty PVS

100 %

31.08.2019 datum

31.10.2019 datum

100 %

100 %

Jednotka Dosaiend hodnota cile

6 viorek

3 vrorek

1 vrorek

100 %

100 %
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Vyrocni zprava spolecnosti AVEFLOR

Spoluprace na udrieni systému Fizeni nzik pro ZF a LP

Vyrobit Astaxanthin na pilatnim zafizen| Spectrum Series 1000

HPCCC
Arpalit Neo MR, spray a péna
Slovensku

podkiady pro registracina

Nézevclle

odeslini dokumentace k Nosnimu spreji k recentifikaci

odesiini dokumentace k Udnimu spreji k recertifikaci

odeslani dokumentace k Akutolu STOP sprej k recentifikaci

odesiani dokumentace k Akutolu sprej k recentifikaci

registratni dokumentace Arpalit Nec MR na Slovensko

registraéni dokumentace Arpalit Neo spre) na Slovensko

Cile integrovaného systému managementu na rok 2019

Pravideiné plezkoumani vyrabkevych AR pro LP a 2P
Do 12/2019 (uce spolupracovat se spal ALGATECH
{MBU Trebod) na pHiprav Eistého esterifikovanéhe
Astaxanthinu AXTe

Piprava €asti lll a IV registraini dokumentace

Piesny popls dle

pliprava a odeslini technicke dekumentace ZP Z18
Trioderm CARE Nosntho spreje do ITC k recertifikaci

pliprava a odestini technkkeé dokumentace ZP 719
Trioderm CARE Ulniho spreje do (TC k recertifikaci

P07

Eisod: AR

TACR - projekt Zéta
HA\Dokumenty_jakost\1_Schvalova
ni _registrace\Veterma\VLP

Zdroj dat

HADokumenty_jakest\l_Schvalovi
ni_registrace\Zdravotnické
prostfedky\Z18 TC Nosni sprej s
Euxylemn a métou\d_TD MDR

H:\Dokumenty_jakost\1_Schvalovi
ni _registrace\Zdravotnické
prostiedky\Z19 TC Ukni spre; s

vit E\4_TD_odesline krecertifikaci
H:\Dokumenty_jakost\1_Schvalova

piprava a odesléni technické dok
Akutolu STOP spreje notifikované csobé k
recertifikaci

sHprava a odesténi technické dokumentace 2P Z08
Akutolu spreje notifikovant csobé k recertifikaci

kontrola a dopracovdni dokumentace k registraci
VOS Arpalit Neo MR na Slovensko

kantrofa a dopracovéni dokumentace k regustraci
V0§ Arpalit Neo sprej na Slovensko

ni_ \Zdravotrické
prmlhdky‘lﬂ? Akutol STOP
sprej\d_TD MOR
H:\Dokumenty_jakest\l_Schvalova
ni_registrace\Zdravetnické
prostiedicy\208 Akutol Sprej\d_TD
MODR

H\Dokumenty_jakast\l_Schvalové
ni _registrace\Veterina\VLP\V0S

Arpatit Neo MR\2_RegDok $K\2019-

0lzVPraVLP

H:ADokumenty_jakost\1_Schvalova

Hodnota dle

dokumentace
pfipravena/odesiina

dokumentace
pfipravena/odestina

dokumentace odeslina

dokumentace cdesléna

dokumentace
pfipravena/odesiina

ni_ \ \VLP\VOS
Arpalit Neo spre)\2_RegDok K

HADokumenty_jakost\1_Schvalovd

pfipravenafodesidna

Jednotka
cdeslina =
100%
plipravena =

phipravena =
80%
ne = 0%

ano = 100%
re=0%

ano = 100%
ne=0%
odeslina =
100%
plipravena =
0%
ne=0%
cdesling =
100%
plipravena =
8%
ne=0%
odeslina =
100%
phipravens =

Dosalend hodnota cile

kontrola a dopracovini dekumentace k registraci  ni _re \ \WVLPAWVOT7 0%
registraéni dekumentace Arpalit Neo pina na Siovensko V07 Arpalit Neo plina na Slevensko Arpalit Neo péna\2_RegDok 5K pfipravena/odestina ne =0%
wdrieni schvidleni jednotlivych pliraviki v platném
veterindrnich O, i technickych stavu 100 %
b. Cile mm eddéleni
zadpnvldmn:w?l
Nizev cile Presny popis clle Zdroj dat Hodnota dle Jednotka Dosaiend hodnota dile
Snidit polet neshodnych 3arki NP Snikit polet neshodnych tarki NP na useku formulaci K2, modul Sarie, neshodné v 2019 5 farte
Pina funkénost skiadu nahradnich dill vietné
Zavedeni skladu nahradnich dill evidence v K2, do 31 10 2019 K2, skiad 100 %
Pramérné pinéni plinu K2, OLAP 97 %
Do prestoji pro hadnocen| se nepctitd Prosto) na
Prostoje ve vyrobé menti ne} ukongeni $arle K2, OLAP 5%
PoZet vyrobenych kusd Die plénu prodeje K2,0LAP 6500000 ks
Niazev cile Plesny popis cile Zdroj dat Hodnota cile Jednotka Dosafend hodnota cile
Nakquvat 22 :niijnd ceny pomoci vybrovych Faenl : sniteni nikladd u jednotivych polotek K2 - nabidkové a nikupni ceny 100% %
Pokralovat v uzavirini smiuv s velkymi dodavatell lepdi smiuvnl podminky a ceny K2 - smiouva u dodavatele sir.8 3 smicuva
Vyhledavat nové dodavatele v tuzemsku | zahranii lepti dodaci podminky a ceny K2 - novy dodavatel 3 dodavate!
Prodej nepoutitelnyech surovin a materidly _rdvratnost vstupsich niklad( alespod 50 % K2 - Zakdzky IP Prode| 100% %
\&Rinvcﬂe Plesny cile i Zdroj dat Hodnota dle |Jednotka | Dosaiend hodnota cile |
Crvrtietni monitoring doby obratuzésab. | 100! dnd |

ngj obratu zisob =
Doba obratu pohiedivek

Crvrtietni monitoring doby obratu pohleddvek

_jcan
(K2, Equanta

I
%2, Equanta

Doba obratu zévazki

Crvrtletni monitoring doby obratu zévazki.

|¥2, Equanta

Provadét dtvrtletni vyhodnoceni hospodateni firmy od 06/2019

Provadét ¢tvrtletni vyhodnoceni a pfedkiidat
vikazy vedeni spoletnosti véetné opravnych
polodek k zisobam, pohleddvidm a ostatnim
urdvérkovym operacim

K2

|
|Nulové zévazky po splatnosti

|n| Jan Zubaty
Feditel spoleénosti

__|bilance.

Nulove zavarky pa splatnosti ke konci roku 2019
Nulové zdvazky znamenaji spinéni clie 100 %
Zivazky po splatnosti ve vyki 7,0 mil. K& znamenali
spinéni na 0%. Sporné zévazky se nepotitaji do

é ing it Zubaty, QP
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Cle integ: b

systémy ma

[ Lf.;ng splétky viri die splatkového kalendite K2

Vypracovat metodiku na rozpoubténi naklady, kterd
38 stfedkove neutty)i v dobk svého vaniku

_|ugetnimi standardy

ndvaznesti na
Zikorn o utetnictvi a v soutadu s Mezindrodnimi

ze stie - i pro rok 2019 a 2020

[Aktualizovat kalkuladni tabutky die analyzy nakladi |
| Kalkulaéni tabulka + utetni data K2

2 na rok 2019

K2, modul utetnictvi

Providit méskini vyhodnoceni ziskovosti
zakézek sledovat ziskovost a porovnivat jeji

|Xalkulatnitabulka, K2 OLAP, Excel

misie 8 |
31102019 misk | . 1
_31102019)méskc B

Mésiéni i aakdzek Eskovost s plinovanou kalkulaci _ |anatiza e — 3107.2019|msie )
V souladu s pokadvky takazniki amoknostmi o | - -

|Triby za smiuvni vyvo, vyvojovéha oddéleni o k2,602 - 100000 _[K¢ .

Mizevdle _[Plesojpopische __[Hdojdat —___ Hodnotaclle _Jednotka

(Pracovni Grazy » nemoci 2 povolini —_— |Nezvylovat potet pracovnich Graala tim | PN {K2- personalistika, krvha urazl |

Uzaviit smiouvu na poskytovani pracovnich odévi |lepdi kontrola a evidence K2 - smios |

| Zajiifovat a provadét ukony v i 3 prevenc: rizik . =

|giijimat cpatfeni k predchazen raik

price

Redukce spotleby elekirické energie

Nizev cile

Dopinéni poltu vyrobnich délmic

Posileni ekonomického useku
Zieplovat mimopracovni komunikaci pfi spolednych akeich
vedoucich . jejich tnéni s viz,

novych |
|Deg!

h pod

[snizen spotieby o 10%
|sniteni spotfeby o 5%
sniteni spotfeby o 10%

{Praani popls e

Dopinéni poktu vyrobnich déinic, aby celkovy potet
VO na stély pracovni pomér byl 15 osob/smina

Positeni ekonomického Gseku o novou pozict VEU
_vanoini vedirek, letni akce
nové vize, poslini a strategle

poslénim a strategii spolednosti

i 5 wizl,

G, jejich
poslanim a strategi spolednosti

Pﬂ:_;leru useku [iEténi akosti
Spoluprdce 5 externimi osobami na zajiténi chodu useku jidténi a
kontroly jakesti

11. Ostatni cile
FPopis obecny:
Zodpovidnost: die jednotlivych cild

Nizev clle
Zavést sledovani spokojencsti zakazniku on-line

Fropojent kalkuladni tabulky s daty 2 K2 nebo plevedeni katkulaci
dak2

Uryehlit vyskladhovani rakdzek ze skladu

Urychlit

_spolednasti na poradi vedeni
Prezentace nové vize, posidni a strategie
_spolednasti na TV v denni mistnosti

2vyiit potet raméstnancly min. 0 0,5 pracovniho
_ivazky [ndvrat ing. Sotkové z materské dovolené)

Spoluprice 5 externimi osobami

[Eisod -FMER

2droj dat Hodnota cile

_RON mudy

_RON mady

 Zdpis 7 porady vedentd v K2

_Fr!]lﬂli(l

_RON mady

RON mudy, k2

Zdroj dat Hednota cile

Google forms, Z MVTO, VIO

Plesni popis clle

Vytvolit formulste pro CR a zahraniéi pro sbér dat
nadich smiuvnich zdkaznikd s ndm: jake

wrobsi

Stévajici kalkulaéni tabulku propojit s K2,natitat
kusovniky 7 databize véetné aktudinich ndkupnich
cen

Po—— e plesdsdrini e k

ra hlavnisklad v okamkiku propuiténi darte

Zaveést inteligentni navadéni, kdy celd lidanka bude

rozebrana podle poladovandhe mnolstvl, spofteny
dnotlivé pozicie a paté bude navadéno po

iiu do vyroby a na

plevedku Ziroved snikit provezni nakiady na ratraku

ing. Jan Zubaty
feditel spoleénast

peticich, nikolv po jednotiivém zboti

Kalkulatni tabulka, 2 MPZ

K2, potet pievodek KF mezi KAR a

HL ménd nel 10

zadino 30%,

k2 Credka, specidini zpisob. 2 MZP  Zavedeno 40%

Jednotka Dosatend hodnota cile

45 osoba

1 osoba
2 akee

1 akee

1 prezentace

0.5 osoba

2_smbuvv

Jednotks Dosadend hodnota cile

2 formuidte

100% %

potet
plevodek KP
za méskc
provedenych
ulnvateh K2,

ctestovine 30%
Zaveden!

ing 14 Zubaty, QP
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Spole¢nost AVEFLOR, a. s. k 31, 12. 2019 nevlastnila, ani v prabéhu roku nenakupovala, nepofi-

zovala vlastai akcie. Stav vlastnickych podilt jednotlivych spoleéniki je uveden v bodé €. 1 této vyrocni
ZPIavy.
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Vyrocni zprava spolecnosti AVEFLOR, a. s. za rok 2019

VII. PriLOMY.

Pfiloha ¢. 1: Rozvaha za rok 2019;

PFiloha ¢. 2: Vykaz zisk( a ztrat za rok 2019;

Priloha €. 3: Vyrok auditoru k roéni G¢etni zavérce roku 2019;
Priloha €. 4: Rozbor aktiv spoleénosti AVEFLOR, a. s. 2019,

Priloha €. 5: Rozbor pasiv spoleénosti AVEFLOR, a. s. 2019;
Priloha €. 6: Rozbor VZaZ spoleénosti AVEFLOR, a. s. 2019;
Priloha €. 7: Pomérové ukazatele spoleénosti AVEFLOR, a. s. 2019;
Priloha €. 8: Prohlaseni akcionaru.
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Tabulka ¢. 5: RozvrZeni trzeb v roce 2018 a 2019
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ROZVAHA 0 =/
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Obchedni fimma nebe jiny ndzev tCelni je %JV.L__.E-‘/'

o 1.1.2019 g, 31.12.2019 |

Sidlo nebo bydfisté Gletni jednolky
a misle podnikdni, 1i5i-li se od bydisté

Bud&eves 26

v tisicich K&

i 6|4|2|5;9|813

olisk podaciho razitka

'oznae. AKT IVA BéZné GCetni obdobi Minulé obdobi
Bruita Korekee Netlo Nelto (Rok 2018)
AKTIVA CELKEM +189 834 +58 152 +131 682 +127 531
A Pohledaviy za upsany zakladni kapital +0 +{ +0 +{
B. SLal3 aktiva +110 284 +56 566 +53 718 +56 429
B, Dk ¥ nehmolny ma +4 285 +2 654 +1 631 +2 071
Bl |Nehmolag wystedky vyvoje +0) +{} +0 +0
B.2.  |Ccenilelni préva +4 285 +2 654 +1 631 +2 071
Bl2.1. |Software +3 485 +1 854 +1 631 +2 071
B.12:2. [Oslalni oceniteln priva +800 +800 +0 +0
B13.  |Goodwil +0 +0 +0 +0
Bl4.  10stalni dlouhodeby nebimotng majetek +0 +{ +0 +0)
BIS. | vedskontens dlounsdo nehmmormp maietek +0 +0 +0 +0
B.L5.1. |Poskytrulé Alohy na diouhodoby nehmotny majetek +{ +{ +0 &)
B.L52. |Nedokonéeny diouhodoby nehmotny majetek +0 +0 +0 +0
8.k Dicuhodoby hmetny majelek +105 999 +53 912 +52 087 +54 358
B.IL1.  |Pozemky a stavby +59 334 +20 884 +38 450 +40 038
BJL1.1. |Pozemky +829 +) +829 +829
B.51.2. |Stavby +58 505 +20 884 +37 621 +39 209
82 [Hmotne movité vid a jejich seubory +46 264 +33 028 +13 236 +13 963
B3 [Ocefiovaci rozdil k nabyléma majetku +{) +0 + +0
B4, |Ostatni diouhodoby hmolny majetek +357 +0 +357 +357
B.IL4.1. |Péstitelské celky trvaljch porostl +0 +0 +0 +0
BIi4.2, |Dospilé zvifata a Jefich skupiny +0 +0 +0 +0
B.I4.3. [Jing dlouhodoby hmolny majetek +357 +0 +357 +357
B o ) oy Tk +aa *0 +44 +0
B.LE.T. |Poskylnuté zilohy na diouhodoby hinctiy majetek +0 +0 +0 +{
B.L5.2. [Nedokonéeny diouhodoby hmotng majetek +44 + +44 +0
AN Dieuhodoby finanéni majetek +0 +0 +0 +0
8.1 |Podily - oviddana nebo oviddajici oseba +0 +0 +{ +0
B2 [Zapijeky a dvéry - ovlddana nebo oviadajici osoba +0( +{ +{ +0
8013, |Podily - pudstatay viv +0 +0 +0 +0
B4 [Zapijzky a GvEry - podstatng viv +0 +0 +) +0
8.15. |Ostatni diovhotobé cenné papiry a podily +0 +0 +0 +0
85,  [zapijtky a tviry - ostatni +0 +0 +0 +0
BL7.  |Ostatni dicuhodoby finanéni majetek +0 +0 +0 +0
B..7.1. |Jiny dicuhodoby finangni mejetek +0 +0 +0 +0
B.IL7.2. |Poskyinuié zdlohy na diouhodoby finantni msjelak +0 +0 +0 +0
C. Ob&zns aktiva +78 996 +1 586 +77 410 +70 353
cl, Zasoby +55 399 +1 225 +54 174 +51 878
Cl1.  |Material +42 187 +900 +41 287 +40 148
C.l2  |Medokaniena vyroba a polotovary +2 B08 +95 +2 713 +2 386
€13, |vyrobky a zboti +10 404 +230 +10 174 +9 344




EAY
e AKTIVA BE&né (&ini chdobi Minulé om\
Brutto Korekce Nello Metio {Rok 2018)
CA3t, |Vyrobky +9 927 +118 +3 809 +8 622
cs2 [zvos +417 +112 +365 +722
C.l4. Miadd a ostalni zvifala a jejich skupiny +0 +{) +0 +
C.5.  |Poskytnuié zélohy na zésoby +0 +( +0 +0
CH  |Pohiedavky +22 329 +361 +21 968 +14 895
Gl [Diouhcdobs poledavky +0 +0 +0 +
C.IL1.1. |Pohledavky 2 chchodnich vztahis +0 +0 +0 +0
C.I1.2. |Pohledavky - oviAdana nebo ovlidajici osoba +0 <+ +0 +{
C.1.1.3. |Pohledéviy - podsiatny viv +0 +0 +0 +Q
G114, |OdioZens dafové pohleddvka +0 +0 +0 +0
C.L1.5. |Pohledéviy « ostatni +0 +0 +0 +0
C.11.5.5 | Ponledavky za spoleniky +0 +0 +0 +0
G.1.1.5.2| Dlovhadubé poskytnute zélohy +0 +0 +0 +0
C.1.1.5.3|ohadné vy aktivol +( +{ +0 +0
G.5.1.5.4Jiné pohledavky +0 +0 +0 +0
Ch2  [Kratkodobé pohledaviy +22 329 +361 +21 968 +14 895
CJL2.1. {Pohleddvky z obchodnich vzlahi +19 770 +361 +19 409 +12 306
G.L22. |P vy - 4 nebo oviddajici osoha +0 +{) +0 +0
C.h23. [Pohledavky - podstatng viv +0 + +{ +{
C.E24. [Pohledaviy - ostatni +2 559 +) +2 558 +2 588
C.1.2.4.4Pahleddvky 2a spoledniiy +0 +0 +0 +0
C.1.2.4.2jSocidIni zabezpedent a zdravatni pojistEni +0 +{) +0 +0
C.11:2.4.3] 5141 - dainové pohledavky +1 431 +0 +1 431 +1 822
C.5.2.4.4|Krétkadobeé paskylnuté zalohy +1 128 +0 +1 128 +767
C.11.2.4.5] Dohadné Gy aktival +{) +0 +0 +0
C.l12.4.6}Jiné ponledaviy +0 +0 +0 +0
CILa.  [Casové rozkieni akiiv +0 +0 +0 +0
C.3.1. |Nékiady plidtich obdobi +0 +0 +0 +0
C.IL3.2. |Komplexni naklady pitstich obdobi +0 +0 +0 +{
€133, |PHjmy pfistich obdabi +) +0( +0 +0
C.Ht. Kratkedoby finandni majelek +0 +0 +0 +0
C.nA.  |Podily - oviddang nebo oviddajici osoba +0 +0 +0 +)
Cil2.  |Ostalni krdtkodoby finanéni majetek +0 +{ +0 +0
CN.  |Pendini prostiedky +1 268 +0 +1 268 +3 530
G [Pendini prostiediy v pokladng +46 +() +46 +52
CM.2. |Pentini prostiedky na Gélech +1 222 +0 +1 222 +3 528
D Gasové razlidenl akiv +554 +0 +554 +749
D1 |NaKady pligtich obdobi +432 +0 +432 +404
D2 Komplexni paklady pfislich obdobi +{ +0 +0 +{)
D3, |Plijmy pitich obdobi +122 +0 +122 +345
Canat, PASIVA Béiné tlelni obdobi Minuié cbdobi
Netto Netto (Rok 2018)
PASMA CELKEM +131 682 +127 531
A Viastni kapiti +62 193 +54 034
AL ZaMadni kapitd! +4 000 +4 000
ALl |Zakadni kapitdl +4 000 +4 000
Al2.  |Viastni podily () +{ +0
Al3.  Zminy rAkadntho kapilily +{ +0
Al Azio a kapitilovt Torety +0 +0
ARt |Azio +0 +)
ARZ  |Kapitalové fondy +0 +0
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A.!L??‘I‘\( Ostatni kapildlové fondy +0

ﬁ\ﬂg.gg Betiovac rozdily z precentni majetku 2 zdvazkd (+) +0

All2.3. |Ocefiovaci rezdity z pfecendni pfi pfem&ndch obchadnich korporaci (+/+) +{

AN24. |Roxdity 2 plemin ebehodnich komporac (+4) +0

;L-;.?:S. l%.i;ﬁ;;;e‘;aéni p;ﬁu;zmz'—ehﬂénﬁm obchednich korporaci (+/-) +0

Al |Fordy ze zisku +890 +890
AR, lOstatni rezarvni fond +890 +820
A2 [Statudmi a ostaini fondy +0 +0
AN, [Wsledek hospodafen! minulych tel {+1-) +49 144 +50 700
AN, [Nerozdleny zisk nebo neuhrazend zirata minusjch let (+-) +49 144 +50 700
A2 |Siny virstedek hospodaleni minutick let (+4) +0 +{)
AV. \ysledek hospodatent béného tietniho obdabi (+4) +8 159 -1 556
AVL Razhodnulo o zdlohové vyplaté padilu na Zisku (-) +0 +0
B.+C,  |Cizizdroje +69 1497 +73 029
B. Rezervy +887 +0
a.4. Rezerva na diichody a podobné zévazky +0 +0
B2, Rezerva 13 dad ¢ piijmi +0 +0
B3. Rezervy pedle ovladinich pravnich pledpis +0 +0
BA. Ostalni rezervy +887 +0
c. Zsvazky +68 310 +73 029
ct Dlouhodobé zavazky +20 406 +23 403
C.Li.  |Vydané dluhopisy +{ +0
C.L3.1. Pwménitelné divhoplsy +0 +0
GlL12. (Ostatni diuhepisy +0 +0
C.l2.  IZavazky k ivérovym instiucim +13 911 +16 578
C13. iDlouhadodé piijalé 2alohy +0 +0
C.l&.  }Zavazky 2 obchodnich vztahd +{ +0
€5 {Dieuhodabé sminky k dhradd +0 +0
C.16. Zdvazky - oviddana nebe oviadajici osoba +3 +0
C.L7.  {Zévazky - pedsialny viv +0 +0
Ci8.  lOdioseny dsrovwy zavazex +1 M +1 842
€19, [Zévadky - oslaini +4 724 +4 983
€181, |Zavazky ke spolednikiim +{ +(}
C19.2. |Dehadné by pasivai +{ +0
G193 |Jiné zévazky +4 724 +4 983
cit Kratkodobé zdvazky +47 8904 +43 626
CJL1.  |Vydané duhopisy +{ +0
CIL11, |vwmenitelng diuhopisy +0 +0
C.i11.2. |Ostatni dluhopisy +0 +0
Cl2.  |Zavazky k Cvbrovim institucim +26 707 +28 105
CIL3.  |Xrilkodobé pijaté zdlohy +1 085 +8860
G4, |Zavazky z ohehednich velaho +14 576 +16 600
CilB.  |Xrdtkodobé sminky k ihradé + +0
CH6.  |Zavazky - oviadens nebe ovisdajici oscha +{ +0
CH7,  |Zavazky - podstatay viv +3 +0
Cha.  |Zzdvazky ostalni +5 536 +4 041
C.1LB.1. |Zavazky ke spoleEnikom +{ +0
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Béné (iZetni obdobi Minulé obdobi R
Netto Netto (Rok 2018)
C.1.8.2. |Kratkodobé finanéni wpomoci +0 +0
C.1.8.3. |Zdvazky k zamdslnanciin +2 011 +1 949
C.I.8.4. |Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravolniho pojisténi +1 175 +1 120
C..8.5. |Stat - dafiové zavazky a dotace +2 167 +544
C.I.8.6. |Dohadné sty pasivni +89 +347
CH1.8.7. |Jiné zavazky +94 +81
c.n. Casove rozliseni pasiv +0 +0
Cll1. |VWydaje pfidtich obdobi +0 +0
Clll.2.  |Vynosy pistich obdobi +0 +0
D. Casové rozliseni pasiv +292 +468
D1 |Vdaje pfistich obdobi +292 +468
D2 \Wynosy pristich obdobi +0 +0

Podpisovy zaznam fyzické osoby, ktera je tcetni jednotkou nebo statuldmiho organu Gfetni jednotky, poznamka
Ing. Jan Zubaty, mistopfedseda predstavensiva

Sestaveno dne:  16.6.2020

Pravni forma akciova spoleénost
ucetni jednotky:
Predmét podnikani:

Vyroba farmaceutickych pfipravka /
Vyroba chemickych latek a chemickych pfipravki %
— M?

yd

A

%3



VYKAZ ZISKU A ZTRATY

[0 1.1.2018 o 31.12.2019 |

Obehodsi firma nebo jiny adimy aletni jednotky

Sidlo nebo bydlislé dtetnl jadnotky

v tisicich K& amislo podnikéal, - se od bydiidte
Budd&eves 26
le_o]4fz]s|s}a]s]e]
ctisk pedaciho razilka
Ganac VYKAZ ZISKU A ZTRATY Shutefnos! v Gelnim obdobi
sledovaném {Rok 2018)

1 Triby z prodeje vjrobka a stuzeb +187 454 +167 182
n. Triby za prode] zbogi +1 161 +4 458
A Vykonova spoteba +124 000 +120 513
Al NiKlady vynaloZené na prodant sheki +747 +3 416
A2 Spotfeba maleridiy 8 energie +89 785 +86 718
A2, Sluby +33 468 +30 379
B Trna staws Zhsob vasin Sanasy (+H-) -1 597 «2 132
c. Axtvace () +0 +0
:3 Osobn! naklady +47 277 +43 691
o4, Mzdové ndkiady +34 706 +32 145
o2 Néklady na sacidini zabezpefeni, zdravotni pojifiéni a ostatn} ndidady +12 571 +11 546
D21 Niklady na socisini zsbeapeteni a zdravoini pajistani +11 210 +10 371
D22 Ostatni niklady +1 261 +1 175
E {lprava hednot v provozni oblastt +6 843 +2 364
Et. Upravy hodriot dio 0 nehmotného a mzjethy +6 668 +6 261
E.f1 Upravy hodnol dloubedobého nehmatnéhio 2 hmatného majetiy - lvaté +6 668 +6 261
Ei2 Uprawy hadrot £8ho net ho a hmotnéha majetku - dodasné +0 +{
E2. Upravy hodnat 24s0b +451 107
E3. Upravy hodnot potileddvek =276 =3 790
n, Oslaini provozni wrosy +2 926 +2 355
", Trihy z predanéhs diouhodebéna majetku +146 +140
02 Trhy 2 prodanghe materiale +1 982 +{ 224
w3 Jiné provoznt wynasy +798 +881
F. Cstatni provom| ndidady +3 368 +10 861
Ft. z0 cena p i majetku +0 +19
Fz. Prodany materis: +370 +1 130
Fa. Dant a poplatky +288 +440
Fa4. Rezervy v provozni cblast a ketmplaxni ndklady pfistich obdobi +B8B9 +0
F5. Fné provozni nakiady +1 821 +9 272
- Provozni vsiedek hospodarent {+-) +t1 650 -1 302

™ Wmosy z disuhtdebéhe faentnio majethu - podity +0 +0
M1 ‘Wnosy z podills - oviddana nebo oviadajici csoba +0 +0
w2 Ostaini vnosy z poditi +0 +0
G, NéKlady vynaloZend na prodané podily +0 +0
\'s Wnosy z iko disuhodebéhe finanénihe majetiu +0 +0
Vi1 Wniosy z estatriba diou? &h iho znajethu - nebo jlei osobz +{ +0
V2. Ostatnf vinosyz béh Zniho majelku +0 +i}

',
a1 Q\.?;Af

kN

4

ssor E
o5
=y

e



A RUDITON

~ -
P 7
b ; v : & A
Vyrocni zprava spolecnosti AVEFLOR /a5's.za-tok 2019 %
j< ] Wi o
[~
\u
A

VYKAZ ZISKU A ZTRATY Skutegnost v ucetnim obdobi

ot sledovaném (Rok 2018)

H. Naklady souvisejici s ostatnim dicuhodobym finanénim majetkem +0 +0
Vi, Wnosové troky a podobné vynosy +0 +0
VL1 ‘Wnosoveé roky a podobné vynosy - ovliadana nebo ovadajici asoba +0 +0
vi.2. Ostatn’ vynasové (roky a podobné wnosy +D +0
L Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti +0 +D
J. Nakladové droky a podobné néklady +1 221 +1 148
JA Nakladové tiroky a podobné néklady - oviddand nebo owvlddajici osoba +1 221 +1 148
J2. Ostatni nakladové roky & podobné naklady +0 +0
I, Ostatni finanni wnosy +1 109 +2 096
K. Ostatni finanzni nakiady +1 602 +1 176
. Finanéni vysledek hospadafeni (+-) -1 714 -228
- Vysledek hospodateni pred zdanénim (+/-) +9 936 -1 530
L, Dafi z pfijmi +1 777 +26
L1, Da z pfijmd splatnd +1 849 +0
L2 Dal z pfijmd odlozend (+/-) -72 +26
i Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) +8 159 -1 556
M. Pfevod podilu na vysledku hespodafeni spoleénikam (+/-) +0 +0
Wsledek hospadafeni za Géetni obdobi (+/-) +8 159 -1 556
. Cisty obrat za Géetni obdobi =L + IL + [IL + V. +V, + V. + VL +192 650 +176 091
Sestaveno dne:  16.6.2020 Podpisovy zaznam fyzické osoby, kiera je ugetni jednotkou nebo statutdmiho organu Gtetni jednotky, poznamka
Prawni forma akciova spolegnost Ing. Jan Zubaty, mistopredseda predstavenstva

acetni jednotky:

Pracmét podnikani: /’

Vyroba farmaceutickych pfipravki
Vyroba chemickych latek a chemickych pfipravk
Poan.: .
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Prijemce: akcionafi spoleénosti AVEFLOR, a.s.,
se sidlem Budéeves &.p. 26, PSC 507 32, IC 64259838

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pFiloZené ii¢etni zdvérky AVEFLOR, a.s., se sidlem Buddeves, PSC 507 32,
IC 64259838 (ddle také ,,Spolecnost™) sestavené na zdkladé Geskych vicetnich predpist, kterd
se skldda zrozvahy k31. 12. 2019, vwkazu zisku a zitrdty, pFehledu o zméndch vlasintho
kapitdlu a pFehledu o penéZnich tocich za rok koncict 31. 12. 2019, a prilohy této udcetni
zavérky, kterd obsahuje popis poufitych podstatnych ucetnich metod a dalsi vysvétlujici
informace. Udaje o Spoleénosti jsou uvedeny v 1ivodu pFilohy této dicetni zdvérky.

Podle naseho ndzoru wcetni zdvérka poddvd vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spolecnosti
AVEFLOR, as., se sidlem BudCeves k 31. 12. 2019 a ndkladii a vywnosti a vysledku jejtho

s

hospodaient za rok kondici 31. 12. 2019 v souladu s eskymi vicetnimi predpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditors; Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA) pFipadné doplnéné a
upravené souvisejicimi aplikacnimi dolozkami. NaSe odpovédnost stanovend témito predpisy je
podrobnéji popsdna v oddilu Odpovédnost auditora za audit videtni zdvérky. V souladu se
zdkonem o auditorech a Etickym kodexem pFijatym Komorou auditorii Ceské republiky jsme na
SpoleCnosti nezdvisli a splnili jsme i dal§i etické povinnosti vyplyvajici z wvedenych piedpisi.
Domnivime se, Ze ditkazni informace, které jsme shromdzdili, poskytuji dostatecny a vhodny
zdklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocdni zprivé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené ve
vyrocni zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zprdvu auditora. Za ostatni informace odpovidd
predstavenstvo Spoleénosti.

Nds vyrok k ucetni zdvérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Piesto Je viak soucdsti nasich
povinnosti souvisejicich s auditem icetni zdvérky sezndment se s ostatnimi informacemi a
posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidalnim) nesouladu s iicetnt
zdvérkou &i s nasimi znalostmi o ucemnt jednotce ziskanymi béhem provadént auditu nebo zda se
Jinak tyto informace nejevi jako viznamné (materidlné) nesprdavné. Také posuzujeme, zda
ostatni informace byly ve viech vyznammych (materidlnich) ohledech vypracovény v souladu s



' pbzadqvkygp;'avmch predpisi na formalm naleZitosti a postup vypi‘acovam osfarmc;’s in rmac
éxru‘vyznamnom (materiality), lj. zda pFipadné nedodrzent uvedenyich pozad‘a“w’gu bwel

z%zisobzle—*ovhvmt usudek &inény na zdkladé ostatnich informaci. \,‘_}‘f Sl
Ry N
Wzaklade provedenych postupti, do miry, jiZ dokdzeme posoudit, uvadime, Ze
° ostatni informace, které popisuji skutecnosti, jeZ jsou téz predmétem zobrazeni v iicetni
zaveéree, jsou ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s ucetni zdvérkou
a
° ostaini informace byly vypracovdny v souladu s pravnimi predpisy.

Ddle jsme povinni uvést, zda na zdkladé poznatki a povédomi o Spolecnosti, k nimZ jsme
dospéli pFi provddéni auditu, ostatni informace neobsahwji vyznamné (materidini) vécné
nespravuosti, V ramci uvedenych postupti jsme v obdrZenych ostatnich informacich Zddné
vznamné (materidlni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost predstavenstva Spoleénosti za tietni 7dvérku

Predstavenstvo Spolecnosti odpovidd za sestaveni dcetni zdvérky poddvajici vérny a poctivy
obraz v souladu s Ceskymi ucetnimi pfedpisy a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery
povazuje za nezbytny pro sestaveni udletmi zdvérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materidini) nesprdvnosti zptisobené podvodem nebo chybou.

PFi sestavovdni ucetni zdvérky je predstavenstvo Spolecnosti povinno posoudit, zda je
Spolecnost schopna nepretrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v piiloze uicetni zavérky
zdleZitosti tykajici se jejiho nepFetrfitého trvdni a pouZiti predpokladu nepretrZitého trvani pfi
sestaveni wcetni zdvérky, s vyjimkou pFipadi, kdy pFedstavenstvo pldnuje zrufeni Spolecnosti
nebo ukondeni jeji Cinnosti, resp. kdy nemd jinou redlnou moznost neZ tak uéinit.

Odpovédnost auditora za audit Géetni zdvérky

Nasim cilem je ziskat pFiméfenou jistotu, e udetni zdvérka jako celek neobsahuje viznamnou
(materidini) nesprdvnost zpisobenou podvodem nebo chybou a vydat zprdvu auditora
obsahujici nd§ vyrok. PFiméfend mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zdrukou, Ze
audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi pfedpisy ve viech pFipadech v Wicetni zdvérce
odhali pFipadnou existujict vyznamnou (materidini) nesprdvnost. Nesprdvnosti mohou vznikat v
disledku podvodit nebo chyb a povaZuji se za vyznamné (materidlni), pokud lze rediné
predpokidadat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomickd rozhodnuti, kterd
uZivatelé ucetni zavérky na jejim zdkladé prijmou.

PFi provddeéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatiiovat béhem

celého auditu odborny tisudek a zachovdvat profesni skepticismus. Ddle Jje nasi povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nesprdvnosti tdetni zaverky
zplisobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na
tato vizika a ziskat dostatecné a vhodné diikazni informace, abychom na jejich zdkladé
mohli vyjadFit vyrok. Riziko, Ze neodhalime viznamnou (materidini) nesprdvnost, k niz
doslo v disledku podvodu, je vét§i nez riziko neodhalent vWznamné (materidlni)
nespravnosti zpusobené chybou, protoze souddsti podvodu mohou byt tajné dohody

(koluze), falSovdni, vmysind opomenuti, nepravdivi prohidseni nebo obchdzeni
vrit¥nich kontrol.




Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spolecnosti relevamtnim pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit ndzor na udinnost jejtho vnitiniho
kontrolniho systému.

Posoudit vhodnost poufitych iidetnich pravidel, pFiméFenost provedemych ticetnich
odhadu a informace, kieré v této souvislosti predstavenstvo Spolecnosti uvedlo v pFiloze
ucetni zdvérky.

Posoudit vhodnost pouZiti pFedpokladu nepfetrZitého trvdni pFi sestaveni tideini zdvérky
predstavenstvem a to, zda s ohledem na shromdZdéné dikazni informace existuje
vwznamnd (materiding) nejistota vyphvajict z uddlosti nebo podminek, které mohou
vyznamné zpochybnit schopnost Spolenosti nepfetrfité trvat. Jestlize dojdeme k zdvéru,
Ze takovd vyznamnd (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi
zpravé na informace uvedené v této souvislosti v p¥iloze ucetni zdvérky, a pokud tyto
informace nejsou dostateéné, vyjddrit modifikovany vyrok. NaSe zdvéry tykajici se
schopnosti Spole¢nosti nepFetrZité trvat vychdzejl z dikaznich informaci, které jsme
ziskali do data nasi zprdvy. Nicméné budouci uddlosti nebo podminky mohou vést k
tomu, Ze Spole€nost zivati schopnost nepfetrzité trvat.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, élenéni a obsah vicetni zdvérky, véemé p¥ilohy, a ddle
fo, zda uletni zdvérka zobrazuje podkladové transakee a uddlosti zpiisobem, ktery vede
k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat pfedstavenstvo mimo jiné o pldnovaném rozsahu a nacasovdni
auditu a o vyznamnych zjiSténich, kierd jsme v jeho pribéhu udinili, véetné zjisténych
wiznamnych nedostatkii ve vitfnim kontrolnim systému.

Budc¢eves dne 17.6.2020

Ovéfeni proved]

Ing. Josef Chmatil,

Jizni 1989, 508 01 Hofice,

zapsany v seznamu auditori vedeném Komorou auditorii CR pod &. opravngni 1242.

a

Ing. Josef Kalensky,
Safafikova 1059, 506 01 Jigin
zapsany v seznamu auditor vedeném Komorou anditorit CR pod &. opréavnéni 0448
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Vyrodai zprava spolednosti AVEFLOR /&3, za 10k 2019 %

Jo NP A

Ptiloha &. 4 Rozbor aktiv 2017 - 2019

Gast UKAZATEL 2017 2018 2019
A Podily hlavnich sloZek majetku {pismena B, C, D rozvahy} na celkovych aktivech
Padil dlouhodobého majetku na celkovych aktivech 44,02% 44,25% 40,79%
Podil obéZnych aktiv na celkovych aktivech 55,78% 55,17% 58,79%
Podil ostatnich akfiv na celkovych aktivech 0.20% 0.59% 0,42%
A1, Struktura dlouhodobého majetku
Podil dlouh. nehmotného majetku na dlouh. majetku 3.77% 3,67% 3,04%
Podil dlouh. hmeotného majetku na diouh. majetku 96,23% 96,33% 96,96%
Podil dlouh. finanéniho majetku na diouh. majetku 0,00% 0,00% 0,00%
A1, Struktura dlouh. nehmotného majeiku (DINM)
Podil ziizovacich vydajd na DINM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil nehm. vysledkd VC na DINM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil software na DINM 1006,00% 100,00% 100,00%
Podil ocenitelnych prav a goodwile na DINM 100,00% 100,00% 100,00%
Podit jiného DINM na DINM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil nedckonéenych nehmotnych investic na DINM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil poskytnutych zaloh na DINM na DINM 0,00% 0,00% 0,00%
A2 Struktura dlouhodobého hmotného majetku (DIHM)
Podit pozemk( na DIHM 1,45% 1,53% 1,59%
Podil budov, hal na DIHM 70,80% 72,13% 72,23%
Podil samostatnych movitych celkil na DiHM 27,13% 25,69% 25.41%
Podil péstitelskych celkl na DIHM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil zékladniho stada na DIHM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil jiného DIHM na DIHM 0,62% 0,66% 0,69%
Podil nedokanéenych hmotnych investic na DIHM 0,00% 0,00% 0,08%
Podil poskytnutych zaloh na DIHM na DIHM 0,00% 0,00% 0,00%
Podil ocefiovaciho rozdilu k nabytému majetku na DIHM 0.00% 0,00% 0,00%
A1.3. Struktura dlouh. finanéniho majetku (DIFM)
Podil v ovldadanych a fizenych osobach na BIFM 0,00% #NANL #NANI
Podil v 4&.jedn.pod podst.vlivem na DIFM 0,00% #NANL HNANI
Podil ostatnich CP a podili na DIFM 0,00% #NANI H#NANI
Podil pljcek fiz.a ovl. osobam a ué.jedn, ped podst.vlivem na DIFM 0,00% #NAN! H#NANI
Podil zbyvajicich sloZek dlouh.finmajetku na DIFM 0,00% #NAN! HNANI
A2, Struktura chéznych aktiv
Podil zasob na ob&Znych aktivech 64.73% 73,74% 69,98%
Podil diouhodobych pohiedavek na ob&znych aktivech 0,00% 0,00% 0,00%
Podil kratkodobych pohledavek na ob&Znych aktivech 33,73% 21,17% 28,38%
Podil kratkodobéhe fin, majetku na ebé&inych aktivech 1.53% 5,09% 1,64%
A2, Strukiura zasob
Podil materialu na zasobach 75,35% 77.39% 76,21%
Podil nedokonéené vyroby na zasobach 3,93% 4,60% 5,01%
Podil vyrobk{ na zasobach 13,84% 16,62% 18,11%
Podil zvifat na zasobéach 0,00% 0.00% 0.00%
Podil zhozi na zasobach 2,88% 1,38% 0,67%
Podil poskytnutych zaloh na zasoby na zasobdch 0,00% 0,00% 0,00%
A2.2. Struktura dlouhodobych pohledavek (= PohlDI)
Podil pohledavek z obchodnich vztahii na PohlDI 0,00% H#NANI #NAN!
Podil pohledavek - ovladajict a fidici osoba na PohlDi 0,00% HNANI H#NAN!
Podil pohledévek - podstatny vliv na PohiDl 0.00% H#NANI #NANI
Podil pohledavek za spol. sdruzeni apod. na PohiDI 0,00% H#NAN! #NAN!
Podil zbyvajicich sloZek pohledavek na PohlDI 0,00% #NAN! H#NAN!
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(sé}@ ura kratkedobych pohledavek (= PohlKr)
+, Podil pohledavek z obchodnich vztahl na PohlKr

\W/Podii pohledavek - oviadajici a fidici osoba na Pohlikr

A24.

A3,

Podit pohledévek - podstatny viiv na PohlKr

Podil pohledavek za spol. sdruZeni apod. na PohlKr
Podil socialniho zabezped&eni na PohlKr

Podil dafiovych pohledavek za statem na PohlKr
Padil dohadnych GEtl aktivnich na PohlKr

Podil zbyvajicich sloZzek pohleddvek na PohlKr
Struktura kratkodobého finanéniho majetku (KrFM)
Podil penéz na KrFM

Podil Gétt v bankach na KrFM

Podil zbyvajicich slozek kratk.FM na KriFM
Struktura Casového rozliSeni akiiv

Podil nakiadl piistich obdobi na Sasovém rozligent
Podil komp!. naklad( pfigtich obdobi na &asovém rozligeni
Padil piijmi pristich obdobi na &asovém rozli§eni

70,18%
0,00%
0.00%
0,00%
0.00%
7.09%
0,00%

22,73%

2,69%
97.31%
0,00%

100,00%

0.00%
0,00%

L
0,000,

Q .
0,00%215.00%% " -

0.00%
12,23%
0,00%
5,15%

1,45%
98,55%
0,00%

53,94%
0,00%
46,06%

3.63%
96,37%
0,00%

77,98%
0.00%
22,02%
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Pfiloha ¢. 5 Rozbor pasiv 2017 - 2019

o vt
2019

47,23%
52,55%
0,22%

6,43%
0,00%
1,43%
79,02%
13.12%

#NANI
#NAN!
H#NAN!

0,00%

1,28%
29,49%
69,23%
58,70%

0,00%
0,00%
0,00%

30,43%
0,00%

4,20%
6,98%
2,65%

34,25%
65,75%
0,00%

AVEFLOR,\aﬁ‘s.,
A

Cast UKAZATEL 2017 2018
A. Podily hlavnich sloZek kapitalu (pismena A, B, C rozvahy)} na celkovych pasivech

Podil viastniho kapitalu na celkovych pasivech 41,18% 42,37%

Podil cizich zdroji na celkovych pasivech 58,44% 57,26%

Podil ostatnich pasiv na celkovych pasivech 0,38% 0,37%
Al Struktura vlastniho kapitalu

Podil zakladniho kapitalu na viastnim kapitalu 7.20% 7,40%

Pedll kapitalovych fondl na viastnim kapitalu 0.00% 0,00%

Padil fond( ze zisku na viastnim kapitalu 1,60% 1.65%

Podil vysledku hosp. minulych let na viastnim kapitalu 90,18% 93,83%

Podil vysledku hosp. (&etnihe ohdobi na viastnim kapitalu 1,03% -2,88%
A.1.1.  Struktura kapitalovych fondi

Podil emisniho aZia na kapitafovych fondech 0,00% #NANI

Podil ostatnich kap.fondl na celkovych kapitélovych fondech 0,00% H#NAN!

Podil zbyvajicich poloZek kapitalovych fond( na kap.fondech 0,00% #NAN!
A.1.2, Struktura fondl ze zisku

Podil rezervniho fondu na fondech ze zisku 100.00% 100,00% 100,00%

Podil statutarntho a ost.fondii na fondech ze zisku 0,00% 0,60%
A2,  Struktura cizich zdrojii

Podil rezerv na cizich zdrojich 0,00% 0,060%

Podil dlouhodobych zavazk(l na cizich zdrojich 33,30% 32,05%

Podil kratkodobych zévazkd na cizich zdrojich 66,70% 67,95%

Podil bankowvnich tvérd a vypomoci na cizich zdrojich 57.84% 61.19%
A.2.1. Struktura rezerv

Podil rezerv padle zvl.pravnich pfedp. na celkovych rezervach 0,00% H#NAN!

Podil rezervy na dichody a podobné zavazky na celkovych rezervach 0.00% #NAN!

Podil rezervy na dafi z pfijmi na celkovych rezervach 0,00% #NAN!

Podil ostatnich rezerv na celkovych rezervach 0,00% #NAN! - 100,00%
A.2.2. Struktura kratkodobych zavazke

Podil zavazki z obchodnich vziah( na kratkodobych zavazcich 39,69% 33,45%

Podil zavazkil k fiz. a ovl. osobdm a k U&.jedn.pod podst.vlivem na kratkodobych 0,00% 0,00%

zavazcich

Podil z&vazki k zamestnanciim na kratkodobych zavazcich 3.15% 3,93%

Podil dafiovych zavazkil a zavazkil ze SoPo a ZdPa na kratkodobych zavazeich 517% 3,36%

Podil zbyvajicich sloZek kratk.zavazkl na kratkodobych zavazcich 1.81% 2,64%
A.2.3. Struktura bankovnich Gvérd a vypomoci (BUaV)

Podil bankovnich (vérd dlouhodobych na BUaV 42,13%  37,10%

Padil bankovnich tvérli b&Znych na BUaV 57.87% 62,20%

Padil kratkadobych finanénich vipomoci na BUaV 0,00% 0,00%
A.3.  Strukiura éasového rozlifeni pasiv

Podil vydajl pfistich obdobi na Sasovém rozliSeni
Padil vynos pfistich obdobi na Easovém rozligeni

100,00%  100,00% 100,00%

0,00% 0,60%

0,00%
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Pritoha & 6 RozborVZazZ 2017 - 2019

Cast UKAZATEL

A,

B.1.

C.1.

c.2.

Nakladovost
Celkové vynosy

Celkové naklady

Vysledek hospodafeni za Oéetni obdobi (+/-)

Podil celkovych nakladdl na vynosech

Struktura vynosovych polozek (vypocet z celkovych vynos() [%]
Podil trzeb za prodej zbozi na CVyn

Podil vykonl na CVyn

Podil zbyvajicich poloZek vynoslt na CVyn

Struktura vykont [%6}

Podil trzeb za prodej vlastnich vyrobkll a sluzeb na vykonech
Podil zmény stavu vnitropodnikovych zasob vlastni viroby na vykonech
Podil aktivace na vykonech

Struktura nakladovych poloZek (vypodet z celkavych nakladil) [%]
Paodil nakladd vynaloZenych na prodané zbo?i na celk. nékladech
Padil vykonové spotieby na celk. ndkladech

Padil osobnich nakladl na celk. ndkladech

Podil odpis( na celk. nakladech

Podil ndkladovych drokl na celk. ndkiadech

Podil dané z pifjimu za b&Znou a mimofadnou ginnost na celk. nakladech
Podil zbyvajicich poloZek nakladl na celk. ndkiadech

Struktura pofoZek vykonové spotieby [%]

Podil spotfeby materidlu a energie na vykonové spotfebé

Podil sluzby na vykonové spotiebé

Struktura polozek osobnich nakladi [%6]

Podil mzdovych nakladl na os. ndkladech

Podil odmén ¢lentm organi na os. nakladech

Podil ndkladi na socidlni zabezpe&eni na os. nakladech

Podil sociélnich nakladd na os. nakladech

Podit polozek nakladil na celkovych vynosech (vypodet z celk. vynosh) [%]
Podil naklad( vynaloZenych na prodané zboZi na celk. vynosech
Podil vwkenové spotieby na celk. vynosech

Podil osobnich nakladl na celk. vynosech

Podil odpisl na celk. vynosech

Podil ndkladovych Grokd na celk. vynosech

Podil dané z pfijmu za BC a MC na celk. vynosech

Podil zbyvajicich polozek nakladii na celk. vynosech

2017

183
182,50
156
505,50
570,00

102,17%

2,19%
95,20%
261%

98,22%
1,78%
0,00%

2,08%
61,78%
24,48%

4,06%

0,67%

0,07%

6,86%

78,61%
18,02%

73.27%
24,42%
23,87%

2,86%

212%
63,12%
25,01%

4,15%

0,69%

0,07%

7.01%

2018

179 143,50
180 367,00

-1 556,00
100,68%

2.49%
94,51%
3,00%

98,74%
1,26%
0,00%

1,80%
66,82%
24,22%

3.47%

0,64%

0.M1%

2,05%

71,96%
2521%

73,57%
24,52%
23,74%

2,69%

1.91%
67.27%
24,39%

3,49%

0,64%

0,01%

2.97%

194 801,50
186 889,00

8 159,00
95,94%

0,60%
97,05%
2,36%

99,16%
0,84%
0,00%

0,40%
66,35%
25,30%

3.57%

0,865%

0,95%

2,78%

72.41%
26,99%

73.41%
24,47%
23,92%

2.67%

0.38%
63,65%
24,27%

3.42%

0,63%

0,91%

2,67%
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Pfiloha &. 7 Pomérové ukazatele 2017 - 2019

Wiy

ey

ke AVEFLOR &3 s

¢ast UKAZATEL 2017 2018 2019

A Ukazatele rentability
Sazba dané z pfijmu PO 18,00% 19,00% 19,00%
Trzby za prodej zboZi, viastnich vyrobkl a sluzeb 146 580,00 171 639,00 188 615,00
EBT (VH pfed zdanénim) 677,00 -1 530,00 9 936,00
EBIT (VH pfed zdanénim a troky) 1 731,60 -382,00 11 157,00
EBITDA (hruby provozni zisk) a 717,00 4 999,00 17 449,00
ROA (rentabilita celkovych aktiv} 1,05% -0,49% 6,95%
ROE {(rentabilita vlastniho kapitalu) 1,03% -2,88% 13,12%
ROCE (rentabilita dlouhcdobého kapitalu) 1,41% -0,67% 9,39%
Rentabilita trZeb z Gistého zisku 0,39% -0,91% 4,33%
Rentabilita trzeb z EBTu 0,46% -0,89% 527%
Rentabilita trzeb z EBITu 1,18% -0,22% 5,92%
Viynosnost provozniho kapitalu 69,71% 75,70% 85,53%
Vynosnost finanéniho majetku -1,70% 0,95% -0,64%

B. {ukazatele jsou vyjadieny ve dnech)

B.1. {ukazatele jsou vyjadieny ve dnech)
Relativni vazanost celkovych aktiv 336,17 271,20 254,83
Relativni vazanost dlouhodobého majetku 147,98 120,00 103,85
Relativni vazanost ob&Znych aktiv 187,50 149,61 149,80
Doba obratu zasob 112,23 105,04 108,21
Doba obratu pohtedavek 44,39 2817 37.56
Doba obratu zavazki 99,34 75,15 70,50

B.2. (ukazatele jsou vyjadieny v pomérovych Sislech)
Obrat celkovych aktiv 1,09 1,35 1,43
Obrat dlouhodobého majetku 2,47 3,04 3,51
Obrat ob&Znych aktiv 1,95 2,44 2,44
Qbrat zdsob 3.25 3,47 334
Obrat pohledavek 8,22 13,95 8,72
Obrat zavazki 3,67 4,86 5,18

C. Ukazatele zadluZenosti
Splatky leasingu {za Gcetni rok) 0,00 0,00 0,00
Zbyvaijici splatky leasingu (ke konci roku) 0,00 0,60 0,00
Budouct splatky jistiny a trokl z Gvérl a pljéek 0,00 0,00 0,00
Konsolidovany €isty seniorni dluh 44 483,00 41 103,00 39 350,00
Ukazatel zadluzeni majetku 58,82% 57,63% 82,77%
Ukazatel zadluzeni vlastniho kapitalu 142,86% 136,02% 111,73%
Ukazatel Grokového kryti 1,64 -0,33 9,14
Ukazatel kryti stalych nakladi 1,64 -0,33 9,14
Krytt dlouhodobého majetku vlastnim kapitalem 93,54% 95,76% 115,78%
Kryti dlouhodobého majektu diouhodobym kapitélem 170,10% 166,61% 181,31%
Konsolidovany Sisty seniorni diuh / EBITDA 4,58 8,22 2,26
DSCR (ukazatel kryti dluhové sluzby) 0,60 #DIV/O! #DIVIO!

D. Ukazatele likvidity
likvidita 1. stupné 0,02 0,07 0,03
Likvidita 2. stupné 0,50 0,37 0,48
Likvidita 3. stupné 1,42 1,42 1,62

E. Na bazi provozniho Cash Flow {CFPr)

E.1. Na bazi finanénich fondl
Rentabilita trzeb z CPK 15,30% 12,24% 15,78%
Podil ¢PK na celkovych primémych aktivech 33,23% 32,95% 45,21%
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{2 2,54% 7,41%

: Deb dbratu GPK 55,86 44,67
\S&‘w E.2€@'€N‘ggl§egzi provozniho Cash Flow (CFPr)

T empmeane=*Rentabilita trzeb z CFPr -7.67% -8,83%

Podil CFPr na celkovych primé&rnych aktivech 0,17 -0,24

Kryti Grokd pomoci CFPr -10,67 -13,21

Kryti stalych naktadd pemoci CFPr -10,67 -13,214
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Pifloha ¢. 8: Zprava o vztazich ve spoleénost AVEFLOR, a. s. za rok 2019 {8l

Akcionaii spoleénosti AVEFLOR, a. s. ¢estné prohladuji, Ze nejednaji ve shodé a Ze vkony,
které provadéji, neposkozuji spoleénost AVEFLOR, a. s.

Zaroven prohdaduji, Ze znaji stav dlovhodobych pohledivek, které vidi spoleénosti maji
fyzické osoby Milada Zubata, Ing. Jiff Zubaty a Mgr. Radana Zubatd. Celkova vyise
dlouhodobého zavazku z titulu drokd vl Miladé Zubaté cini 712 686,57 K& a 200 000 K&
z tituha phjcky. Celkova v¥se dlouhodobého zivazku vadi Mgr. Radané Zubaté ¢inf dlouhodobé
zivazky z tinnu jistiny celkem 591 142,03 K¢ a 2 dtulu drokib celkem 3 220 047,30 K¢,

Celkova vySe dlouhodobych zavazkil Gctovangch na ictech 479 Jiné dlouhodobé zavazky je
ve visi 4 723 875,90 K¢.

Vyse téchto zivazkl je splicena Umérné k finanénim mozZnostem spoledaosd, takZe jejich
splaceni by nemélo ohrozit finandni stabilitu spolecnosti.

V Budéevsi, dne 31. 3. 2020

Milada Zubara
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